
00431894 
 

*00431894* 
 

 

Městský úřad Týn nad Vltavou 
Odbor regionálního rozvoje 

náměstí Míru 2,    375 01 Týn nad Vltavou 
 
 
 

IČ 245585, DIČ CZ-00245585 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Číslo jednací: MÚT/19342/2013 Spisová značka: MÚT/23883/2012/ORR/Tr. - roz. 
Vyřizuje: 
 
Tel: 
FAX: 
e-mail: 

Trča, 
oprávněná úřední osoba, 
tel.385/772233, 
fax.385/731624, 
libor.trca@tnv.cz 

Vaše značka:  

  Datum: 16.10.2013 
 

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ  
č. 23883/2012 

Výroková část: 

Odbor regionálního rozvoje MěÚ Týn nad Vltavou, jako stavební úřad příslušný podle § 13  
odst. 1 písm. c/ zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil 
podle § 84 až 91 stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení 
(dále jen "rozhodnutí o umístění stavby"), kterou dne 28.12.2012 podal 

ČEZ, a. s., IČO 45274649, Duhová č.p. 1444/2, 140 00  Praha, 
kterého zastupuje ZESA spol. s r.o., IČO 48202592, Jírovcova č.p. 1620/21, 370 01  
České Budějovice 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější 
úpravě územního řízení, veřejnoprávní smlouvy a územního opatření 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

OP 2-4 HOMOGENIZACE KOMUNIKACE II/147 v 
úseku DOLNÍ BUKOVSKO - D3 u BOŠILCE 

Dolní Bukovsko, Bošilec 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 1410 (orná půda), parc. č. 1412 (orná půda), parc. č. 
1415 (orná půda), parc. č. 1420/11 (ostatní plocha), parc. č. 1420/45 (orná půda), parc. č. 1421 
(orná půda), parc. č. 1423 (orná půda), parc. č. 1425 (orná půda), parc. č. 1426 (orná půda), parc. 
č. 1427 (orná půda), parc. č. 1428 (orná půda), parc. č. 1429 (orná půda), parc. č. 1431 (orná 
půda), parc. č. 1433 (orná půda), parc. č. 1471 (orná půda), parc. č. 1472 (orná půda), parc. č. 
1477 (orná půda), parc. č. 1487 (orná půda), parc. č. 1494 (orná půda), parc. č. 1495 (orná půda), 
parc. č. 1496 (orná půda), parc. č. 1497 (orná půda), parc. č. 1498/1 (orná půda), parc. č. 1498/2 
(orná půda), parc. č. 1499 (orná půda), parc. č. 1500 (orná půda), parc. č. 1502 (orná půda), parc. 
č. 1503 (orná půda), parc. č. 1504 (orná půda), parc. č. 1505 (orná půda), parc. č. 1506 (orná 



Č.j. MÚT/19342/2013 str. 2 

 
půda), parc. č. 1509 (orná půda), parc. č. 1510 (orná půda), parc. č. 1511 (orná půda), parc. č. 
1512 (orná půda), parc. č. 1513 (orná půda), parc. č. 1514 (orná půda), parc. č. 1515 (orná půda), 
parc. č. 1516 (orná půda), parc. č. 1517 (orná půda), parc. č. 1518 (orná půda), parc. č. 1519 
(orná půda), parc. č. 1520 (orná půda), parc. č. 1521/7 (orná půda), parc. č. 1521/9 (orná půda), 
parc. č. 1521/10 (orná půda), parc. č. 1522 (orná půda), parc. č. 1523 (orná půda), parc. č. 1525 
(orná půda), parc. č. 1527 (orná půda), parc. č. 1530 (orná půda), parc. č. 1531 (orná půda), parc. 
č. 1532 (orná půda), parc. č. 1533 (orná půda), parc. č. 1535 (orná půda), parc. č. 1536 (orná 
půda), parc. č. 1537 (orná půda), parc. č. 1539 (orná půda), parc. č. 1541 (orná půda), parc. č. 
1542/1 (orná půda), parc. č. 1544/1 (orná půda), parc. č. 1544/2 (orná půda), parc. č. 1545/1 
(orná půda), parc. č. 1545/3 (orná půda), parc. č. 1546 (orná půda), parc. č. 1549 (orná půda), 
parc. č. 1550 (orná půda), parc. č. 1551 (orná půda), parc. č. 1552 (orná půda), parc. č. 1553 
(orná půda), parc. č. 1555 (orná půda), parc. č. 1556 (orná půda), parc. č. 1557 (orná půda), parc. 
č. 1558 (orná půda), parc. č. 1560 (orná půda), parc. č. 1562 (orná půda), parc. č. 1563 (orná 
půda), parc. č. 1565 (orná půda), parc. č. 1566 (orná půda), parc. č. 1568 (orná půda), parc. č. 
1570/1 (orná půda), parc. č. 1573 (orná půda), parc. č. 1574 (orná půda), parc. č. 1625/19 (orná 
půda), parc. č. 1625/21 (orná půda), parc. č. 1625/24 (orná půda), parc. č. 1625/25 (orná půda), 
parc. č. 1629/2 (orná půda), parc. č. 1630 (orná půda), parc. č. 1632 (orná půda), parc. č. 1633/1 
(orná půda), parc. č. 1633/2 (orná půda), parc. č. 1635 (orná půda), parc. č. 1636/2 (orná půda), 
parc. č. 1638/3 (orná půda), parc. č. 1713/63 (vodní plocha), parc. č. 1713/64 (vodní plocha), 
parc. č. 1714/7 (ostatní plocha), parc. č. 1714/8 (ostatní plocha), parc. č. 1950/5 (vodní plocha), 
parc. č. 1950/14 (trvalý travní porost), parc. č. 1950/15 (trvalý travní porost), parc. č. 1950/16 
(trvalý travní porost), parc. č. 1950/17 (vodní plocha), parc. č. 1991 (trvalý travní porost), parc. 
č. 1993/1 (trvalý travní porost), parc. č. 1993/2 (trvalý travní porost), parc. č. 1993/3 (trvalý 
travní porost), parc. č. 1999/1 (trvalý travní porost), parc. č. 2001/1 (trvalý travní porost), parc. č. 
2007 (trvalý travní porost), parc. č. 2008 (trvalý travní porost), parc. č. 2012 (trvalý travní 
porost), parc. č. 2015 (trvalý travní porost), parc. č. 2016 (trvalý travní porost), parc. č. 2025 
(trvalý travní porost), parc. č. 2026 (trvalý travní porost), parc. č. 2029/1 (trvalý travní porost), 
parc. č. 2029/2 (trvalý travní porost), parc. č. 2030 (trvalý travní porost), parc. č. 2033 (trvalý 
travní porost), parc. č. 2034/1 (trvalý travní porost), parc. č. 2034/3 (ostatní plocha), parc. č. 
2034/4 (trvalý travní porost), parc. č. 2034/5 (trvalý travní porost), parc. č. 2034/6 (trvalý travní 
porost), parc. č. 2034/7 (trvalý travní porost), parc. č. 2034/8 (trvalý travní porost), parc. č. 
2034/9 (trvalý travní porost), parc. č. 2034/10 (trvalý travní porost), parc. č. 2034/11 (trvalý 
travní porost), parc. č. 2034/12 (trvalý travní porost), parc. č. 2063/4 (orná půda), parc. č. 2065/3 
(orná půda), parc. č. 2089 (trvalý travní porost), parc. č. 2102/1 (trvalý travní porost), parc. č. 
2102/4 (trvalý travní porost), parc. č. 2102/5 (trvalý travní porost), parc. č. 2102/6 (trvalý travní 
porost), parc. č. 2102/7 (trvalý travní porost), parc. č. 2102/8 (trvalý travní porost), parc. č. 
2102/9 (trvalý travní porost), parc. č. 2102/10 (trvalý travní porost), parc. č. 2102/11 (trvalý 
travní porost), parc. č. 2102/12 (trvalý travní porost), parc. č. 2102/13 (trvalý travní porost), parc. 
č. 2102/14 (trvalý travní porost), parc. č. 2102/15 (trvalý travní porost), parc. č. 2102/16 (trvalý 
travní porost), parc. č. 2102/17 (trvalý travní porost), parc. č. 2102/18 (trvalý travní porost), parc. 
č. 2102/19 (trvalý travní porost), parc. č. 2102/20 (trvalý travní porost), parc. č. 2102/21 (trvalý 
travní porost), parc. č. 2102/22 (trvalý travní porost), parc. č. 2102/23 (trvalý travní porost), parc. 
č. 2102/24 (trvalý travní porost), parc. č. 2102/25 (trvalý travní porost), parc. č. 2102/26 (trvalý 
travní porost), parc. č. 2102/27 (trvalý travní porost), parc. č. 2102/28 (trvalý travní porost), parc. 
č. 2102/29 (trvalý travní porost), parc. č. 2102/30 (trvalý travní porost), parc. č. 2102/31 (trvalý 
travní porost), parc. č. 2102/32 (trvalý travní porost), parc. č. 2102/33 (trvalý travní porost), parc. 
č. 2102/34 (trvalý travní porost), parc. č. 2102/35 (trvalý travní porost), parc. č. 2102/36 (trvalý 
travní porost), parc. č. 2102/37 (trvalý travní porost), parc. č. 2102/38 (trvalý travní porost), parc. 
č. 2102/39 (trvalý travní porost), parc. č. 2102/40 (trvalý travní porost), parc. č. 2102/41 (trvalý 
travní porost), parc. č. 2102/42 (trvalý travní porost), parc. č. 2102/43 (trvalý travní porost), parc. 
č. 2102/44 (trvalý travní porost), parc. č. 2102/45 (trvalý travní porost), parc. č. 2102/46 (trvalý 
travní porost), parc. č. 2108 (trvalý travní porost), parc. č. 2151/2 (orná půda), parc. č. 2153/1 
(orná půda), parc. č. 2153/6 (orná půda), parc. č. 2153/7 (orná půda), parc. č. 2153/8 (orná půda), 



Č.j. MÚT/19342/2013 str. 3 

 
parc. č. 2153/9 (orná půda), parc. č. 2153/10 (orná půda), parc. č. 2153/11 (orná půda), parc. č. 
2153/12 (orná půda), parc. č. 2154/2 (orná půda), parc. č. 2155/2 (orná půda), parc. č. 2157 (orná 
půda), parc. č. 2158/1 (orná půda), parc. č. 2158/2 (orná půda), parc. č. 2187/18 (trvalý travní 
porost), parc. č. 2187/19 (trvalý travní porost), parc. č. 2187/20 (trvalý travní porost), parc. č. 
2187/21 (trvalý travní porost), parc. č. 2187/22 (trvalý travní porost), parc. č. 2200 (trvalý travní 
porost), parc. č. 2215 (trvalý travní porost), parc. č. 2760/1 (vodní plocha), parc. č. 2760/2 (vodní 
plocha), parc. č. 2762/1 (ostatní plocha), parc. č. 2762/2 (ostatní plocha), parc. č. 2762/3 (ostatní 
plocha), parc. č. 2762/4 (ostatní plocha), parc. č. 2762/5 (ostatní plocha), parc. č. 2762/6 (ostatní 
plocha), parc. č. 2762/7 (ostatní plocha), parc. č. 2762/8 (ostatní plocha), parc. č. 2762/9 (ostatní 
plocha), parc. č. 2762/10 (ostatní plocha), parc. č. 2762/11 (ostatní plocha), parc. č. 2762/12 
(ostatní plocha), parc. č. 2762/13 (ostatní plocha), parc. č. 2762/14 (ostatní plocha), parc. č. 
2762/15 (ostatní plocha), parc. č. 2762/16 (ostatní plocha), parc. č. 2762/17 (ostatní plocha), 
parc. č. 2762/18 (ostatní plocha), parc. č. 2762/19 (ostatní plocha), parc. č. 2762/20 (ostatní 
plocha), parc. č. 2762/21 (ostatní plocha), parc. č. 2762/22 (ostatní plocha), parc. č. 2762/23 
(ostatní plocha), parc. č. 2762/24 (ostatní plocha), parc. č. 2762/25 (ostatní plocha), parc. č. 
2762/26 (ostatní plocha), parc. č. 2762/27 (ostatní plocha), parc. č. 2762/28 (ostatní plocha), 
parc. č. 2762/29 (ostatní plocha), parc. č. 2762/30 (ostatní plocha), parc. č. 2762/31 (ostatní 
plocha), parc. č. 2762/32 (ostatní plocha), parc. č. 2762/33 (ostatní plocha), parc. č. 2762/34 
(ostatní plocha), parc. č. 2762/35 (ostatní plocha), parc. č. 2762/36 (ostatní plocha), parc. č. 
2762/37 (ostatní plocha), parc. č. 2762/38 (ostatní plocha), parc. č. 2762/39 (ostatní plocha), 
parc. č. 2762/40 (ostatní plocha), parc. č. 2762/41 (ostatní plocha), parc. č. 2762/42 (ostatní 
plocha), parc. č. 2762/43 (ostatní plocha), parc. č. 2762/44 (ostatní plocha), parc. č. 2762/45 
(ostatní plocha), parc. č. 2762/46 (ostatní plocha), parc. č. 2762/47 (ostatní plocha), parc. č. 
2762/48 (ostatní plocha), parc. č. 2762/49 (ostatní plocha), parc. č. 2762/50 (ostatní plocha), 
parc. č. 2762/51 (ostatní plocha), parc. č. 2762/52 (ostatní plocha), parc. č. 2762/53 (ostatní 
plocha), parc. č. 2762/54 (ostatní plocha), parc. č. 2762/55 (ostatní plocha), parc. č. 2762/56 
(ostatní plocha), parc. č. 2762/57 (ostatní plocha), parc. č. 2762/58 (ostatní plocha), parc. č. 
2762/59 (ostatní plocha), parc. č. 2762/60 (ostatní plocha), parc. č. 2762/61 (ostatní plocha), 
parc. č. 2762/62 (ostatní plocha), parc. č. 2762/63 (ostatní plocha), parc. č. 2762/64 (ostatní 
plocha), parc. č. 2762/65 (ostatní plocha), parc. č. 2762/112 (ostatní plocha), parc. č. 2762/113 
(ostatní plocha), parc. č. 2762/114 (ostatní plocha), parc. č. 2762/115 (ostatní plocha), parc. č. 
2762/116 (ostatní plocha), parc. č. 2780 (ostatní plocha), parc. č. 2786/5 (ostatní plocha), parc. č. 
2786/6 (ostatní plocha) v katastrálním území Dolní Bukovsko, parc. č. 356/5 (trvalý travní 
porost), parc. č. 357/1 (orná půda), parc. č. 357/4 (orná půda), parc. č. 357/8 (orná půda), parc. č. 
357/9 (orná půda), parc. č. 357/13 (orná půda), parc. č. 357/14 (orná půda), parc. č. 357/16 (orná 
půda), parc. č. 357/17 (orná půda), parc. č. 357/19 (orná půda), parc. č. 357/20 (orná půda), parc. 
č. 357/22 (orná půda), parc. č. 358/1 (orná půda), parc. č. 358/2 (orná půda), parc. č. 359/1 (orná 
půda), parc. č. 359/2 (orná půda), parc. č. 360/1 (orná půda), parc. č. 360/2 (orná půda), parc. č. 
361/1 (orná půda), parc. č. 361/2 (orná půda), parc. č. 364/1 (orná půda), parc. č. 364/2 (orná 
půda), parc. č. 365 (orná půda), parc. č. 366 (orná půda), parc. č. 367 (orná půda), parc. č. 368 
(orná půda), parc. č. 376 (orná půda), parc. č. 377 (orná půda), parc. č. 381 (orná půda), parc. č. 
382 (orná půda), parc. č. 385 (orná půda), parc. č. 391 (orná půda), parc. č. 396 (orná půda), 
parc. č. 399 (orná půda), parc. č. 400 (orná půda), parc. č. 404/2 (orná půda), parc. č. 404/5 (orná 
půda), parc. č. 404/6 (orná půda), parc. č. 404/7 (orná půda), parc. č. 404/11 (orná půda), parc. č. 
404/13 (orná půda), parc. č. 406 (orná půda), parc. č. 407 (orná půda), parc. č. 408 (orná půda), 
parc. č. 409 (orná půda), parc. č. 410 (orná půda), parc. č. 411 (orná půda), parc. č. 412 (orná 
půda), parc. č. 413/1 (orná půda), parc. č. 413/2 (orná půda), parc. č. 413/3 (orná půda), parc. č. 
414 (orná půda), parc. č. 415/1 (orná půda), parc. č. 415/2 (orná půda), parc. č. 416/1 (orná 
půda), parc. č. 416/2 (orná půda), parc. č. 419/2 (orná půda), parc. č. 435 (trvalý travní porost), 
parc. č. 439 (orná půda), parc. č. 440/3 (orná půda), parc. č. 441/1 (orná půda), parc. č. 444 
(ostatní plocha), parc. č. 445/2 (ostatní plocha), parc. č. 445/5 (ostatní plocha), parc. č. 466/6 
(vodní plocha) v katastrálním území Sedlíkovice u Dolního Bukovska. 

 



Č.j. MÚT/19342/2013 str. 4 

 
Druh a účel umisťované stavby: 
- SO 101 Komunikace vč. odvodnění 

- SO 102 Autobusové zálivy 

- SO 190 Trvalé dopravní značení 

- SO 301 a Úprava vodoteče 1 

- SO 301b Obnova vodoteče 2 

- SO 301c Úprava vodoteče 3 

- SO 301d Obnova vodoteče 4 

- SO 305 Úprava meliorací 

- SO 103 Nástupiště 

- SO 104 Chodníky a zvýšený odrazný proužek 

- SO 105 Autobusové přístřešky 

- SO 402 Veřejné osvětlení 

- SO 404 Ochrana kabelů VO 

- SO 302 Ochrana vodovodu 

- SO 401 úprava vedení Telefónica O2 

- SO 403 Ochrana kabelů NN 

- SO 701 Protihluková opatření 

- SO 801 Rekultivace ploch 

- SO 001 Odstranění stávající aut. zastávky 

 

Umístění stavby na pozemku: 

 Stavební objekty SO 101 Komunikace vč. Odvodnění, SO 102 Autobusové zálivy, SO 
190 Trvalé dopravní značení, SO 301 a Úprava vodoteče 1, SO 301b Obnova vodoteče 2, SO 
301c Úprava vodoteče 3, SO 301d Obnova vodoteče 4, SO 305 Úprava meliorací, SO 103 
Nástupiště, SO 104 Chodníky a zvýšený odrazný proužek, SO 105 Autobusové přístřešky, SO 
402 Veřejné osvětlení, SO 404 Ochrana kabelů VO, SO 302 Ochrana vodovodu, SO 401 
úprava vedení Telefónica O2, SO 403 Ochrana kabelů NN, SO 701 Protihluková opatření, SO 
801 Rekultivace ploch, SO 001 Odstranění stávající aut. zastávky jsou umístěny na pozemcích 
parc. č. 1410 (orná půda), parc. č. 1412 (orná půda), parc. č. 1415 (orná půda), parc. č. 1420/11 
(ostatní plocha), parc. č. 1420/45 (orná půda), parc. č. 1421 (orná půda), parc. č. 1423 (orná 
půda), parc. č. 1425 (orná půda), parc. č. 1426 (orná půda), parc. č. 1427 (orná půda), parc. č. 
1428 (orná půda), parc. č. 1429 (orná půda), parc. č. 1431 (orná půda), parc. č. 1433 (orná půda), 
parc. č. 1471 (orná půda), parc. č. 1472 (orná půda), parc. č. 1477 (orná půda), parc. č. 1487 
(orná půda), parc. č. 1494 (orná půda), parc. č. 1495 (orná půda), parc. č. 1496 (orná půda), parc. 
č. 1497 (orná půda), parc. č. 1498/1 (orná půda), parc. č. 1498/2 (orná půda), parc. č. 1499 (orná 
půda), parc. č. 1500 (orná půda), parc. č. 1502 (orná půda), parc. č. 1503 (orná půda), parc. č. 
1504 (orná půda), parc. č. 1505 (orná půda), parc. č. 1506 (orná půda), parc. č. 1509 (orná půda), 
parc. č. 1510 (orná půda), parc. č. 1511 (orná půda), parc. č. 1512 (orná půda), parc. č. 1513 
(orná půda), parc. č. 1514 (orná půda), parc. č. 1515 (orná půda), parc. č. 1516 (orná půda), parc. 
č. 1517 (orná půda), parc. č. 1518 (orná půda), parc. č. 1519 (orná půda), parc. č. 1520 (orná 
půda), parc. č. 1521/7 (orná půda), parc. č. 1521/9 (orná půda), parc. č. 1521/10 (orná půda), 
parc. č. 1522 (orná půda), parc. č. 1523 (orná půda), parc. č. 1525 (orná půda), parc. č. 1527 
(orná půda), parc. č. 1530 (orná půda), parc. č. 1531 (orná půda), parc. č. 1532 (orná půda), parc. 
č. 1533 (orná půda), parc. č. 1535 (orná půda), parc. č. 1536 (orná půda), parc. č. 1537 (orná 
půda), parc. č. 1539 (orná půda), parc. č. 1541 (orná půda), parc. č. 1542/1 (orná půda), parc. č. 
1544/1 (orná půda), parc. č. 1544/2 (orná půda), parc. č. 1545/1 (orná půda), parc. č. 1545/3 
(orná půda), parc. č. 1546 (orná půda), parc. č. 1549 (orná půda), parc. č. 1550 (orná půda), parc. 



Č.j. MÚT/19342/2013 str. 5 

 
č. 1551 (orná půda), parc. č. 1552 (orná půda), parc. č. 1553 (orná půda), parc. č. 1555 (orná 
půda), parc. č. 1556 (orná půda), parc. č. 1557 (orná půda), parc. č. 1558 (orná půda), parc. č. 
1560 (orná půda), parc. č. 1562 (orná půda), parc. č. 1563 (orná půda), parc. č. 1565 (orná půda), 
parc. č. 1566 (orná půda), parc. č. 1568 (orná půda), parc. č. 1570/1 (orná půda), parc. č. 1573 
(orná půda), parc. č. 1574 (orná půda), parc. č. 1625/19 (orná půda), parc. č. 1625/21 (orná 
půda), parc. č. 1625/24 (orná půda), parc. č. 1625/25 (orná půda), parc. č. 1629/2 (orná půda), 
parc. č. 1630 (orná půda), parc. č. 1632 (orná půda), parc. č. 1633/1 (orná půda), parc. č. 1633/2 
(orná půda), parc. č. 1635 (orná půda), parc. č. 1636/2 (orná půda), parc. č. 1638/3 (orná půda), 
parc. č. 1713/63 (vodní plocha), parc. č. 1713/64 (vodní plocha), parc. č. 1714/7 (ostatní plocha), 
parc. č. 1714/8 (ostatní plocha), parc. č. 1950/5 (vodní plocha), parc. č. 1950/14 (trvalý travní 
porost), parc. č. 1950/15 (trvalý travní porost), parc. č. 1950/16 (trvalý travní porost), parc. č. 
1950/17 (vodní plocha), parc. č. 1991 (trvalý travní porost), parc. č. 1993/1 (trvalý travní porost), 
parc. č. 1993/2 (trvalý travní porost), parc. č. 1993/3 (trvalý travní porost), parc. č. 1999/1 (trvalý 
travní porost), parc. č. 2001/1 (trvalý travní porost), parc. č. 2007 (trvalý travní porost), parc. č. 
2008 (trvalý travní porost), parc. č. 2012 (trvalý travní porost), parc. č. 2015 (trvalý travní 
porost), parc. č. 2016 (trvalý travní porost), parc. č. 2025 (trvalý travní porost), parc. č. 2026 
(trvalý travní porost), parc. č. 2029/1 (trvalý travní porost), parc. č. 2029/2 (trvalý travní porost), 
parc. č. 2030 (trvalý travní porost), parc. č. 2033 (trvalý travní porost), parc. č. 2034/1 (trvalý 
travní porost), parc. č. 2034/3 (ostatní plocha), parc. č. 2034/4 (trvalý travní porost), parc. č. 
2034/5 (trvalý travní porost), parc. č. 2034/6 (trvalý travní porost), parc. č. 2034/7 (trvalý travní 
porost), parc. č. 2034/8 (trvalý travní porost), parc. č. 2034/9 (trvalý travní porost), parc. č. 
2034/10 (trvalý travní porost), parc. č. 2034/11 (trvalý travní porost), parc. č. 2034/12 (trvalý 
travní porost), parc. č. 2063/4 (orná půda), parc. č. 2065/3 (orná půda), parc. č. 2089 (trvalý 
travní porost), parc. č. 2102/1 (trvalý travní porost), parc. č. 2102/4 (trvalý travní porost), parc. č. 
2102/5 (trvalý travní porost), parc. č. 2102/6 (trvalý travní porost), parc. č. 2102/7 (trvalý travní 
porost), parc. č. 2102/8 (trvalý travní porost), parc. č. 2102/9 (trvalý travní porost), parc. č. 
2102/10 (trvalý travní porost), parc. č. 2102/11 (trvalý travní porost), parc. č. 2102/12 (trvalý 
travní porost), parc. č. 2102/13 (trvalý travní porost), parc. č. 2102/14 (trvalý travní porost), parc. 
č. 2102/15 (trvalý travní porost), parc. č. 2102/16 (trvalý travní porost), parc. č. 2102/17 (trvalý 
travní porost), parc. č. 2102/18 (trvalý travní porost), parc. č. 2102/19 (trvalý travní porost), parc. 
č. 2102/20 (trvalý travní porost), parc. č. 2102/21 (trvalý travní porost), parc. č. 2102/22 (trvalý 
travní porost), parc. č. 2102/23 (trvalý travní porost), parc. č. 2102/24 (trvalý travní porost), parc. 
č. 2102/25 (trvalý travní porost), parc. č. 2102/26 (trvalý travní porost), parc. č. 2102/27 (trvalý 
travní porost), parc. č. 2102/28 (trvalý travní porost), parc. č. 2102/29 (trvalý travní porost), parc. 
č. 2102/30 (trvalý travní porost), parc. č. 2102/31 (trvalý travní porost), parc. č. 2102/32 (trvalý 
travní porost), parc. č. 2102/33 (trvalý travní porost), parc. č. 2102/34 (trvalý travní porost), parc. 
č. 2102/35 (trvalý travní porost), parc. č. 2102/36 (trvalý travní porost), parc. č. 2102/37 (trvalý 
travní porost), parc. č. 2102/38 (trvalý travní porost), parc. č. 2102/39 (trvalý travní porost), parc. 
č. 2102/40 (trvalý travní porost), parc. č. 2102/41 (trvalý travní porost), parc. č. 2102/42 (trvalý 
travní porost), parc. č. 2102/43 (trvalý travní porost), parc. č. 2102/44 (trvalý travní porost), parc. 
č. 2102/45 (trvalý travní porost), parc. č. 2102/46 (trvalý travní porost), parc. č. 2108 (trvalý 
travní porost), parc. č. 2151/2 (orná půda), parc. č. 2153/1 (orná půda), parc. č. 2153/6 (orná 
půda), parc. č. 2153/7 (orná půda), parc. č. 2153/8 (orná půda), parc. č. 2153/9 (orná půda), parc. 
č. 2153/10 (orná půda), parc. č. 2153/11 (orná půda), parc. č. 2153/12 (orná půda), parc. č. 
2154/2 (orná půda), parc. č. 2155/2 (orná půda), parc. č. 2157 (orná půda), parc. č. 2158/1 (orná 
půda), parc. č. 2158/2 (orná půda), parc. č. 2187/18 (trvalý travní porost), parc. č. 2187/19 
(trvalý travní porost), parc. č. 2187/20 (trvalý travní porost), parc. č. 2187/21 (trvalý travní 
porost), parc. č. 2187/22 (trvalý travní porost), parc. č. 2200 (trvalý travní porost), parc. č. 2215 
(trvalý travní porost), parc. č. 2760/1 (vodní plocha), parc. č. 2760/2 (vodní plocha), parc. č. 
2762/1 (ostatní plocha), parc. č. 2762/2 (ostatní plocha), parc. č. 2762/3 (ostatní plocha), parc. č. 
2762/4 (ostatní plocha), parc. č. 2762/5 (ostatní plocha), parc. č. 2762/6 (ostatní plocha), parc. č. 
2762/7 (ostatní plocha), parc. č. 2762/8 (ostatní plocha), parc. č. 2762/9 (ostatní plocha), parc. č. 
2762/10 (ostatní plocha), parc. č. 2762/11 (ostatní plocha), parc. č. 2762/12 (ostatní plocha), 



Č.j. MÚT/19342/2013 str. 6 

 
parc. č. 2762/13 (ostatní plocha), parc. č. 2762/14 (ostatní plocha), parc. č. 2762/15 (ostatní 
plocha), parc. č. 2762/16 (ostatní plocha), parc. č. 2762/17 (ostatní plocha), parc. č. 2762/18 
(ostatní plocha), parc. č. 2762/19 (ostatní plocha), parc. č. 2762/20 (ostatní plocha), parc. č. 
2762/21 (ostatní plocha), parc. č. 2762/22 (ostatní plocha), parc. č. 2762/23 (ostatní plocha), 
parc. č. 2762/24 (ostatní plocha), parc. č. 2762/25 (ostatní plocha), parc. č. 2762/26 (ostatní 
plocha), parc. č. 2762/27 (ostatní plocha), parc. č. 2762/28 (ostatní plocha), parc. č. 2762/29 
(ostatní plocha), parc. č. 2762/30 (ostatní plocha), parc. č. 2762/31 (ostatní plocha), parc. č. 
2762/32 (ostatní plocha), parc. č. 2762/33 (ostatní plocha), parc. č. 2762/34 (ostatní plocha), 
parc. č. 2762/35 (ostatní plocha), parc. č. 2762/36 (ostatní plocha), parc. č. 2762/37 (ostatní 
plocha), parc. č. 2762/38 (ostatní plocha), parc. č. 2762/39 (ostatní plocha), parc. č. 2762/40 
(ostatní plocha), parc. č. 2762/41 (ostatní plocha), parc. č. 2762/42 (ostatní plocha), parc. č. 
2762/43 (ostatní plocha), parc. č. 2762/44 (ostatní plocha), parc. č. 2762/45 (ostatní plocha), 
parc. č. 2762/46 (ostatní plocha), parc. č. 2762/47 (ostatní plocha), parc. č. 2762/48 (ostatní 
plocha), parc. č. 2762/49 (ostatní plocha), parc. č. 2762/50 (ostatní plocha), parc. č. 2762/51 
(ostatní plocha), parc. č. 2762/52 (ostatní plocha), parc. č. 2762/53 (ostatní plocha), parc. č. 
2762/54 (ostatní plocha), parc. č. 2762/55 (ostatní plocha), parc. č. 2762/56 (ostatní plocha), 
parc. č. 2762/57 (ostatní plocha), parc. č. 2762/58 (ostatní plocha), parc. č. 2762/59 (ostatní 
plocha), parc. č. 2762/60 (ostatní plocha), parc. č. 2762/61 (ostatní plocha), parc. č. 2762/62 
(ostatní plocha), parc. č. 2762/63 (ostatní plocha), parc. č. 2762/64 (ostatní plocha), parc. č. 
2762/65 (ostatní plocha), parc. č. 2762/112 (ostatní plocha), parc. č. 2762/113 (ostatní plocha), 
parc. č. 2762/114 (ostatní plocha), parc. č. 2762/115 (ostatní plocha), parc. č. 2762/116 (ostatní 
plocha), parc. č. 2780 (ostatní plocha), parc. č. 2786/5 (ostatní plocha), parc. č. 2786/6 (ostatní 
plocha) v katastrálním území Dolní Bukovsko, parc. č. 356/5 (trvalý travní porost), parc. č. 357/1 
(orná půda), parc. č. 357/4 (orná půda), parc. č. 357/8 (orná půda), parc. č. 357/9 (orná půda), 
parc. č. 357/13 (orná půda), parc. č. 357/14 (orná půda), parc. č. 357/16 (orná půda), parc. č. 
357/17 (orná půda), parc. č. 357/19 (orná půda), parc. č. 357/20 (orná půda), parc. č. 357/22 
(orná půda), parc. č. 358/1 (orná půda), parc. č. 358/2 (orná půda), parc. č. 359/1 (orná půda), 
parc. č. 359/2 (orná půda), parc. č. 360/1 (orná půda), parc. č. 360/2 (orná půda), parc. č. 361/1 
(orná půda), parc. č. 361/2 (orná půda), parc. č. 364/1 (orná půda), parc. č. 364/2 (orná půda), 
parc. č. 365 (orná půda), parc. č. 366 (orná půda), parc. č. 367 (orná půda), parc. č. 368 (orná 
půda), parc. č. 376 (orná půda), parc. č. 377 (orná půda), parc. č. 381 (orná půda), parc. č. 382 
(orná půda), parc. č. 385 (orná půda), parc. č. 391 (orná půda), parc. č. 396 (orná půda), parc. č. 
399 (orná půda), parc. č. 400 (orná půda), parc. č. 404/2 (orná půda), parc. č. 404/5 (orná půda), 
parc. č. 404/6 (orná půda), parc. č. 404/7 (orná půda), parc. č. 404/11 (orná půda), parc. č. 404/13 
(orná půda), parc. č. 406 (orná půda), parc. č. 407 (orná půda), parc. č. 408 (orná půda), parc. č. 
409 (orná půda), parc. č. 410 (orná půda), parc. č. 411 (orná půda), parc. č. 412 (orná půda), 
parc. č. 413/1 (orná půda), parc. č. 413/2 (orná půda), parc. č. 413/3 (orná půda), parc. č. 414 
(orná půda), parc. č. 415/1 (orná půda), parc. č. 415/2 (orná půda), parc. č. 416/1 (orná půda), 
parc. č. 416/2 (orná půda), parc. č. 419/2 (orná půda), parc. č. 435 (trvalý travní porost), parc. č. 
439 (orná půda), parc. č. 440/3 (orná půda), parc. č. 441/1 (orná půda), parc. č. 444 (ostatní 
plocha), parc. č. 445/2 (ostatní plocha), parc. č. 445/5 (ostatní plocha), parc. č. 466/6 (vodní 
plocha) v katastrálním území Sedlíkovice u Dolního Bukovska tak, jak zakresleno na výkrese 
současného stavu území v měřítku katastrální mapy se zakreslením stavebního pozemku, 
požadovaným umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od 
hranic pozemku a sousedních staveb. 

 

Určení prostorového řešení stavby: 
SO 101 Komunikace vč. odvodnění: Homogenizace komunikace II/147 je vymezena km 0,000 - 
3,09581 v základní dvoupruhové kategorii S 7,5/60. Na komunikaci nejsou navržena žádná 
obslužná zařízení ani proměnné dopravní značení. Těleso stávající komunikace je střídavě 
vedeno v mírném zářezu nebo v mírném násypu. Plánovaná homogenizace tento stav zachovává. 
V řešeném úseku se nachází styková křižovatka se sil. III/14712 směr Sedlíkovice - obec. V 
rámci stavby bude upraveno pouze napojení rozšiřované sil. II/147 na sil. III/14712. Před 



Č.j. MÚT/19342/2013 str. 7 

 
stykovou křižovatkou bude vybudován vyosený střední dělící ostrůvek, který bude sloužit jako 
zpomalovací prvek před křižovatkou a zároveň před vjezdem do obce Sedlíkovice (samoty). 
Ostrůvek bude také využit k vybudování místa pro přecházení. 
Prostorové uspořádání - kategorie vozovky S7,5/60, šířka jízdního pruhu 3,0 m , 0,25 m š. 
vodícího proužku, 0,75 m š. nezpevněné krajnice. 
Výškové vedení, z důvodu minimalizace záborů, přibližně ve stávající niveletě vozovky. Ve 
volné trase navýšení nad povrch stávající vozovky, v průtahu částí obce Sedlíkovice - Samoty 
bez navýšení. 
Odvodnění komunikace je řešeno ve volné trase otevřenými příkopy, v místech, kde podélný 
sklon klesá pod 0,5% jsou dna příkopů zpevněny betonovými příkopovými tvárnicemi. Z levé 
strany, ve směru staničení, jsou vody svedeny trubními propustky do pravostranných příkopů, 
km 0,03850 a v km 1,92950 jsou povrchové vody odvedeny stávajícími otevřenými vodotečemi 
odvedeny do Bukovského potoka. Celková délka úprav vodotečí, z důvodu zajištění odtokových 
poměrů a úprav profilů, dle staničení 40+ 60 m. V km 1,11600 a v km 2,74300 je navrženo 
zřízení nových otevřených stok napojených také na Bukovský potok. 
průtahu části obce Sedlíkovice - samoty odvodnění vozovky na UV napojených na nově 
navrženou dešťovou kanalizaci v dl. 420 m, která bude vyústěna do otevřených příkopů. 
Odvodnění pláně podélnými trativody napojenými do kanalizace. V místech sjezdů jsou 
navrženy (dle jednání s DO z 29.6.2012) trubní propustky DN 400. Konstrukční řešení vozovky 
navrženo na TDZ III, návrhová úroveň porušení D1. 
Konstrukce vozovky navržena dle průzkumu konstrukce stávající vozovky provedené fa TPA 
ČR s.r.o. V km 0,000 -1,120 tloušťka konstrukce vozovky min.600 mm, v km 1,120 - 1,7 
tloušťka konstrukce vozovky min. 650 mm a v úseku 1,7- KÚ km 3,09581 tloušťka konstrukce 
vozovky min.640 mm. Při budování nových konstrukčních vrstev bude prováděna technologie 
tzv. „recyklace za studená“ s maximálním využitím materiálů ze stávající konstrukce vozovky. 
Kryt je navržen z asfaltového betonu. Zároveň s novou konstrukcí bude řešeno zlepšení 
technických parametrů aktivní zóny vozovky. Součástí tohoto SO je ohumusování a osetí 
zemního tělesa. 
SO 102 Autobusové zálivy: Před vjezdem do obce Sedlíkovice (samoty) ze směru od 
D.Bukovska budou v km 1,365 00 vlevo ve směru staničení a v km 1,331 70 vpravo ve směru 
staničení vybudovány zálivné autobusové zastávky. Délka zálivů 13m , šířka zálivů 3,0m, 
povrch asfaltový beton. 
SO 103 Nástupiště: Nástupiště v š.2,2 m v dl. 13 m, povrch betonová dlažba. 
SO 104 Chodníky a zvýšený odrazný proužek: Od zastávek směrem k MK do Sedlíkovic (obec) 
budou vybudovány chodníky š. 1,5 m, v místě, kde není dostatečná šířka bude zřízen zvýšený 
odrazný proužek, povrch betonová dlažba. 
SO 105 Autobusové přístřešky: Autobusové typové přístřešky vč. vybavení umístěné na ploše 
3,1x1,5 m. 
SO 190 Trvalé dopravní značení: Stavebním úpravám bude uzpůsobeno i trvalé svislé a 
vodorovné dopravní značení. K provedení svislého značení bude použito dopravních značek 
základní velikosti, vodorovné značení bude provedeno z materiálu s dlouhodobou životností, 
značení nebude profilované. 
SO 301a Úprava vodoteče 1: Úprava stávající otevřené vodoteče v km 0,3850 v délce cca 40m 
SO 301b Obnova vodoteče 2:  Obnova otevřené vodoteče v km km 1,11600 v délce cca 120m 
SO 301c Úprava vodoteče 3: Úprava stávající otevřené vodoteče v km 1,92950 v délce cca 60m 
SO 301 d Obnova vodoteče 4: Obnova otevřené vodoteče v km 2,74300 v délce cca 390m 
Všechny otevřené stoky jsou napojeny na Bukovský potok. 
SO 302 Ochrana vodovodu: Ochrana stávajícího vodovodu v obci Sedlíkovice (samoty). 
SO 305 Úprava meliorací: Funkčnost meliorací bude zachována. V případě přerušení bude 
poškozené vedení nahrazeno novým. 
SO 401 Úprava vedení Telefónica 02: Z důvodu rozšíření vozovky je nutné stávající sdělovací 
vedení stranově přeložit do nové trasy a nově ochránit pomocí chrániček při podchodech sjezdů 
z dotčené komunikace. Od začátku stavebních úprav (km 0,0) dotčené komunikace bude do nové 



Č.j. MÚT/19342/2013 str. 8 

 
trasy uložen nový kabel 1/100 (TCEPKPFLE 25XN0,6) spolu snovým nadložním lanem Br.2,8 
až k místu stávajícího účastnického rozvaděče ÚR59a. Dále od tohoto rozvaděče bude uložen do 
nové trasy kabel 1/20 (TCEPKPFLE 5XN0,4) vedoucí podél upravované komunikace až k místu 
stávající dělící spojky SCX 43/8-300, která se nachází v blízkosti č.p.22. Po uložení těchto 
kabelů do nových tras bude stávající kabel 1/80 (TCEPKPFLE 20XN0,6 vedoucí z Dolního 
Bukovska do ÚR59a v Sedlíkovicích) v km 0,0 přerušen a nově naspojkován na nový kabel 
1/100 pomocí spojky SCX 75/15-300. Dále bude stávající kabel 1/80 odpojen z ÚR59a a 
nahrazen novým kabelem 1/100. Stejně tak bude přepojeno i nadložní lano BR.2,8. Stejným 
způsobem dojte k přepojení stávajícího kabelu 1/20 za nový kabel uložený v nové trase. Na 
jedné straně dojde kjeho odpojení a následné přepojení v ÚR59a a na straně druhé dojde k 
demontáži stávající dělící spojky, která bude nahrazena novou spojkou SCX 43/8-300 do které 
bude připojen nový kabel 1/20 (TCEPKPFLE 5XN0,4). Při křížení stávajících podzemních sítí a 
před vjezdy na pozemky se kabely uloží do chrániček PE110. 
SO 402 Veřejné osvětlení: Komunikace bude vybavena novým veřejným osvětlením v části 
Sedlíkovice - samoty v úseku nově navrhovaných autobusových zastávek včetně přístupů k 
zastávkám. Nové veřejné osvětlení bude napojeno na stávající rozvod veřejného osvětlení v 
osadě Sedlíkovice. Osvětlení nového chodníku, části komunikace a zastávkových zálivů je 
navrženo svítidly dle zavedeného typu osvětlení v osadě Sedlíkovice - výrobce a dodavatel 
Modus, typ NVL 250 SPMMA, osazené světleným zdrojem 1x250W na desetimetrových 
stožárech UZM 10 - 159/114/89 s jednoramenným výložníkem UZA 1 -1500 délky 1,5 metru. 
SO 403 Ochrana kabelů NN: Ochrana kabelů NN v obci Sedlíkovice (samoty). 
SO 404 Ochrana kabelů VO: Ochrana kabelů VO v obci Sedlíkovice (samoty). 
SO 701 Protihluková opatření: Výměna oken v části obce Sedlíkovice (samoty) - návrh 
pasivních protihlukových opatření, podrobně bude řešen v dalším stupni dokumentace. 
SO 801 Rekultivace zpevněných ploch: Prostor kolem stávajícího přístřešku autobusové 
zastávky v místě křižovatky II/147 x III/14712 bude rekultivován. 
SO 802 Náhradní výsadba: Náhradní výsadba za pokácené stromy není v k.ú. Bošilec 
požadována (náhradní výsadba proběhne v rámci stavby D3), v k.ú. Dolní Bukovsko bude 
náhradní výsadba provedena dle požadavku Městyse Dolní Bukovsko na pozemcích ve 
vlastnictví Městyse D.Bukovsko. 
SO 001 Odstranění stávající čekárny: Stávající zastávka bude posunuta blíže obci Sedlíkovice. 
Stávající přístřešek bude odstraněn a nahrazen 2 novými (SO 105) 
 

Vymezení území dotčeného vlivy stavby. 
Stavba se nachází východně od Městyse Dolní Bukovsko převážně ve volné trase a v zastavěné 
části obce Sedlíkovice - samoty, zástavba nepřiléhá těsně k vozovce. 
Staveniště se nachází jak na pozemcích budoucího vlastníka (Jihočeský kraj) tak na pozemcích 
které je nutno pro stavbu vykoupit. Větší část navržené stavby je umístěna na pozemcích s 
ochranou zemědělského půdního fondu. Tyto pozemky budou před zahájením stavby ze ZPF 
vyňaty. 
V místech střetu stavby a stávající zeleně dojde k pokácení 121 ks ovocných stromů s obvodem 
kmene ve výšce 1,3 m 70 - 157 cm. Stromy tvoří liniovou zeleň podél stávající silnice. 
Zájmové území náleží do provience Česká Vysočina, subprovience Českomoravské, oblasti 
Jihočeské pánve, celku Třeboňská pánev, podcelku Lomnická pánev. Lokalita se nachází v 
plochém území smírným sklonem kjihu až jihovýchodu s nadmořskou výškou mezi 424 a 435 m. 
Z regionálně geologického hlediska lokalita leží v centrální oblasti severní části svrchnokřídové 
a terciérní Třeboňské pánve. 
Z hydrogeologického hlediska náleží lokalita dohydrogeologického rajónu č.2151 Třeboňská 
pánev - severní část. V zájmovém území proudí podzemní vody mělkého objemu jižním až 
jihovýchodním směrem k místní erozní bázi,kterou tvoří Bukovský potok. Úroveň hladiny 
mělkého oběhu se v trase posuzované komunikace pohybuje 4-6 m pod terén. 
Návrhem stavebních úprav nejsou bezprostředně dotčeny žádné funkční či navrhované prvky 
ÚSES. 



Č.j. MÚT/19342/2013 str. 9 

 
V prostoru staveniště se nachází tato vedení: metalická síť ve správě fy Telefónica 02.ČR, a.s., 
odvodňovací drenážní systém pozemků ve správě PF ČR + vlastníci pozemků, nadzemní vedení 
NN E.ON ČR, s.r.o., vodovod ve správě fy ČEVAK a.s. 

 

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje výkres 
současného stavu území v měřítku katastrální mapy se zakreslením stavebního pozemku, 
požadovaným umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností 
od hranic pozemku a sousedních staveb. 

 
2. Projektová dokumentace pro stavební povolení jednotlivých stavebních objektů (SO) bude 

zpracována oprávněnou osobou v souladu s platnými vyhláškami o dokumentaci staveb. 

3. Stavebník ve smyslu ustanovení § 22 odst. 2 zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „památkový zákon“) povinen oznámit 
Archeologickému ústavu Akademie věd ČR v.v.i., případně i oprávněné organizaci (např. 
muzeum) svůj záměr a umožnit mu provedení záchranného archeologického výzkumu. V 
případě provedení tohoto výzkumu s ním oprávněná organizace uzavře dohodu o 
podmínkách archeologického výzkumu na nemovitosti. Nejpozději 10 pracovních dní 
předem stavebník písemně oznámí vybranému archeologickému pracovišti zahájení zemních 
a stavebních prací. Dojde-li k archeologickému nálezu mimo provádění archeologických 
výzkumů, ve smyslu ustanovení § 23 památkového zákona musí být učiněno oznámení 
archeologickému ústavu nebo nejbližšímu muzeu buď přímo, nebo prostřednictvím obce, v 
jejímž územním obvodu k archeologickému nálezu došlo. Oznámení o archeologickém 
nálezu je povinen učinit nálezce nebo osoba odpovědná za provádění prací, při nichž došlo k 
archeologickému nálezu, a to nejpozději druhého dne po archeologickém nálezu nebo potom, 
kdy se o archeologickém nálezu dověděl. Archeologický nález i naleziště musí být 
ponechány beze změny až do prohlídky archeologickým ústavem nebo muzeem, nejméně 
však po dobu pěti pracovních dnů po učinění oznámení. Archeologický ústav nebo 
oprávněná organizace učiní na nalezišti všechna opatření nezbytná pro okamžitou záchranu 
archeologického nálezu, zejména před jeho poškozením, zničením nebo odcizením. 
 

4. Sjezdy na pozemky budou provedeny v souladu s ustanovením § 12 vyhlášky Ministerstva 
dopravy a spojů ČR č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích, ve 
znění pozdějších předpisů. 
 

5. V dalších stupních projektové dokumentace je nutno konkretizovat předpokládaná místa 
oplachu vozidel vyjíždějících na veřejné komunikace ze stavenišť, včetně návrhu zařízení na 
mytí vozidel, řešit zabezpečení stavenišť proti úniku nebezpečných látek. 
 

6. Přístupy na staveniště budou probíhat v trase trvalého a dočasného záboru stavby, tak jak je 
předloženo záborovým elaborátem. V případě užívání místních nebo účelových komunikací 
je nutno předem projednat s vlastníkem komunikace. 
 

7. Součástí dalšího stupně projektové dokumentace bude podrobný hydrogeologický průzkum s 
posouzením vlivu stavby na povrchové a podzemní vody a místní vodní zdroje. V případě 
zjištění potenciálního rizika v ovlivnění vodních zdrojů přijmout včasná opatření na ochranu 
zdroje nebo vybudování náhradních zdrojů. 
 

8. Na hranicích staveniště bude před zahájením stavebních prací provedeno provizorní 
oplocení, popř. dočasné ochranné bariéry. U stavbou dotčených pozemků, kde se 
předpokládá demolice, popř. přerušení stávajícího oplocení, bude dotčený pozemek na 



Č.j. MÚT/19342/2013 str. 10 

 
hranici dočasného, následně trvalého záboru znovu oplocen. Stromy v blízkosti stavby, které 
nebudou odstraněny, budou chráněny před poškozením. 
 

9. Stavebník je povinen dbát na řádnou přípravu a provádění stavby. Přitom musí mít na zřeteli 
zejména ochranu života a zdraví osob, ochranu životního prostředí a majetku, i šetrnost k 
sousedství. Tyto povinnosti má i u staveb nevyžadujících povolení ani ohlášení. Před 
vstupem na cizí pozemky budou vlastníci pozemků včas informování o tomto záměru. 
 

10. V místě dočasného záboru pozemků budou po ukončení záboru pozemky uvedeny do 
původního stavu, včetně ozelenění. 
 

11. V místech, kde budou komunikace užívány stavbou nebo jako objízdné trasy, bude zajištěna 
bezpečnost pohybu osob na těchto komunikacích. 
 

12. V projektové dokumentaci pro stavební řízení budou v místech dočasného přerušení 
přístupových tras v rámci výstavby řešeny náhradní přístupy (objízdné trasy). Během 
provádění i užívání stavby bude zajištěn bezpečný přístup na pozemky a k nemovitostem v 
okolí stavby. 
 

13. Před zahájením stavby bude provedena pasportizace všech nemovitostí v blízkosti stavby, 
technického stavu domů a vegetace v blízkosti stavby. 
 

14. Před zahájením výstavby provést ve smyslu § 67 zákona č. 114/1992 Sb. v jarním období 
(březen až červen) nebo v podzimním (srpen až září) osobou s tímto osvědčením biologický 
průzkum a vyhodnocení z důvodu zjištění výskytu zvláště chráněných druhů živočichů a v 
případě nově zjištěných požádat o povolení výjimky podle § 56 zákona č. 114/1992 Sb., 
 

15. Terénní skrývkové práce budou prováděny jen v období od 1. září do 31. března běžného 
roku, tzn. mimo hnízdění ptáků a mimo vegetační období, 
 

16. Kácení dřevin rostoucích mimo les bude provedeno mimo vegetační období od 1. září do 31. 
března běžného roku, 
 

17. Po zaměření stavby bude provedena podrobná inventarizace porostů přímo dotčených 
stavebními pracemi, se stanovením priorit ochrany a náhrady dřevin a tento dokument pak 
bude součástí dalšího stupně projektové dokumentace. 
 

18. Žadatel během výstavby a pří zkušebním provozu zajistí pravidelné měření prachu (PM10 a 
PM2,5) cca 2x ročně v denní a v noční době, a to u blízké obytné zástavby; v případě 
překročení norem budou ihned provedena protiprašná opatření, 
 

19. Žadatel během výstavby a pří zkušebním provozu zajistí pravidelné měření intenzit hluku cca 
2x ročně v denní a v noční době, a to v blízkosti obytné zástavby; v případě překročení 
hlukových norem budou v nejkratším čase provedena protihluková opatření, 
 

20. Ke stavebnímu řízení bude předložen plán silničního provozu po dobu výstavby se 
zaměřením na omezení prašnosti a hlučnosti - např. dobou pojezdů automobilů či instalací 
mobilních PHS, 
 

21. Ke stavebnímu řízení bude předložen projekt rekultivace dotčených ploch, 
 

22. Ke stavebnímu řízení bude předložen projekt bilance skrývkových zemin (orniční zeminy a 
podorniční) s návrhem plánu jejich odvozu či využití na konkrétní pozemky, 



Č.j. MÚT/19342/2013 str. 11 

 
 

23. Ke stavebnímu řízení bude předložen projekt odpadového hospodářství s uvedením druhu 
plánovaných odpadů a způsobů jejich využití či likvidace, 
 

24. Ke stavebnímu řízení bude zpracován projekt Vegetačních úprav s počtem a druhy dřevin, 
které budou vysazeny jako geograficky původní, a s ohledem na max. zapojení do okolní 
krajiny. 
 

25. Respektovat vyjádření společnosti ČEVAK a.s. – vyjádření ze dne 25.2.2013 pod č.j. 
013010004725 a to zejména : 
Projektová dokumentace řeší nevhodný stav směrového vedení a šířkového uspořádání silnice 
II/147 a stávající systém odvodnění. Část navržené komunikace vede v souběhu se stávajícím 
vodovodem PE 110. S realizací souhlasíme při respektování následujících požadavků: 

- Stávající vodovod PE 110 je ukončen hydrantem před pozemkem pare. č. 2153/11 (viz 
příloha), nutné v dalším stupni projektové dokumentace zkoordinovat. 

- Svítidla veřejného osvětlení budou umístěny mimo stávající vodovodní síť a bude 
dodrženo ochranné pásmo vodohospodářských sítí. 

- Před zpracováním projektové dokumentace pro stavební řízení bude na místě provedeno 
vytýčení sítí provozovaných ČEVAK a.s. Vytýčení vodohospodářských sítí pro veřejnou 
potřebu provede ČEVAK a.s. - Jelínek Bořivoj tel. 724 052 666, 
borivoj.jelinek@cevak.cz (vytyčení je potřeba objednat nejméně deset dní předem). 

- Při navržených nových zpevněných ploch budou povrchové prvky vodohospodářských 
sítí umístěny do nivelety nové zpevněné plochy. Povrchové krytí vodovodního řadu musí 
být minimálně 1,5 m.  

- Projektovou dokumentaci pro stavební řízení požadujeme předložit k vyjádření. 

 
26. Respektovat podmínky Městského úřadu Týn nad Vltavou, odboru životního prostředí – 
souhrnné vyjádření ze dne 21.3.2013 pod č.j. MÚT/04181/2013/OŽP/P  a to zejména : 
Z hlediska zájmů chráněných zákonem č. 254/2001 Sb. (Vodní zákon): 
Stavba zahrnuje mimo jiné stavební objekty SO 301a (úprava vodoteče 1), SO 301b (Obnova 
vodoteče 2), SO 301c (úprava vodoteče 3), SO 301d(obnova vodoteče 4). Vyjmenované stavební 
objekty jsou určeny k odvádění dešťových vod z tělesa upravované komunikace do recipientu 
(Bukovský potok). Z vodoprávního hlediska jsou tyto stavební objekty součástí dopravní stavby 
a nebudou předmětem samostatného vodoprávního řízení. Vodoprávní úřad na žádost investora 
vydá k těmto objektům vodoprávní souhlas podle § 17 zákona. Stavba probíhá v II. vnitřním 
ochranném pásmu zdrojů podzemní vody společnosti Sdružení měst a obcí Bukovská voda. 
Stavební práce a související činnosti při stavbě musí být prováděny tak, aby byly splněny 
požadavky §30, odst. 8 vodního zákona. 
Vyřizuje: Ing. Folprechtová/385772272 Bc. Jílková/385772275 
 Z hlediska ochrany přírody a krajiny (zákon 114/1992 Sb.): 
Podle přiloženého dendrologického průzkumu se v místě stavby předpokládá kácení celkem 117 
dřevin rostoucích.mimo les, které splňují rozměrovou charakteristiku potřebnou k vydání 
rozhodnutí o povolení kácení. Povolení ke kácení vydává místně příslušný obecní úřad (zde úřad 
městyse Dolní Bukovsko). Povolení bude vydáno na základě žádosti vlastníka dřeviny nebo jím 
zmocněného subjektu, vlastní realizace kácení bude povolena v mimovegetačním období s 
podmínkou odpovídající náhradní výsadby v druhové skladbě a na stanovištích, která je 
definována ve složce SO 802 „Náhradní výsadba“ . Rozsah stavby nevyžaduje vydání závazného 
stanoviska k zásahu do krajinného rázu podle § 12 zákona. 
Vyřizuje : Ing. Palma/385772271 
Z hlediska ochrany zemědělského půdního fondu (zákon 334/1992 Sb.): 



Č.j. MÚT/19342/2013 str. 12 

 
Stavba „Zajištění investorských činností při přípravě Souboru staveb 04 : Op 2-4 Homogenizace 
komunikace II/147 v úseku Dolní Bukovsko - D3 u Bošilce“ zasahuje trvalým záborem na 
pozemky, které jsou součástí ZPF. 
Je nutno požádat o odnětí zastavěné části těchto pozemků ze ZPF. Odnětí provede na základě 
žádosti investora příslušný orgán ochrany ZPF (do výměry 1 ha odnímané plochy MěU OŽP Týn 
nad Vltavou, nad l ha KÚ JČK OŽPZL). Odnětí pro výstavbu komunikace není zproštěno 
odvodů. Výpočet odvodů za odnětí pozemků ze ZPF je nezbytným podkladem k žádosti o toto 
odnětí. 
Vyřizuje : Ing. Palma/385772271 
Z hlediska zákona 185/2001 Sb. (O odpadech): 
Veškeré odpady, které vzniknou v průběhu stavby, budou zatříděny a odstraněny oprávněným 
subjektem v zařízeních k tomu určených podle příslušných ustanovení zákona 185/2001 Sb. 
Vyřizuje:Bc.Hana Nováková, DiS/385772273 
Z hlediska zákona 201/2012 Sb. (O ovzduší): 
Bez připomínek 
Vyřizuje:Bc.Hana Nováková, DiS/385772273 
Z hlediska zákona 289/1995 ( O lesích): 
Stavbou „Zajištění investorských činností při přípravě Souboru staveb 04 : Op 2-4 
Homogenizace komunikace III/14713 v úseku Dolní Bukovsko - D3 u Bošilce“ nejsou dotčeny 
pozemky určené k plnění funkcí lesa (PUPFL) ani jejich ochranná pásma. 
Vyřizuje: p.Král/385772277 
 
 
27. Respektovat podmínky vyjádření Povodí Vltavy, státní podnik, závod Horní Vltava ze dne 
20.3.2013 pod č.j. 16154/2013 – 142 a to zejména: 
Souhlasíme s předloženým záměrem " Zajištění investorských inženýrských činností při přípravě 
Souboru staveb 04 - Op2-4 - Homogenizace komunikace II/147 v úseku Dolní Bukovsko - D3 u 
Bošilce " za předpokladu splnění těchto podmínek : 

1. Při stavbě nesmí dojít ke znečištění vodního toku stavebním materiálem, závadnými 
látkami z použitých stavebních materiálů ani mechanizačních prostředků. 
2. Pro stavbu bude zpracován povodňový a havarijní plán, který bude předložen Povodí 
Vltavy, státní podnik k odsouhlasení. Jeden výtisk poskytnout k dispozici správci toku - 
provozní středisko ve Veselí nad Lužnicí. 
3. Požadujeme oznámit termín zahájení a ukončení prací Povodí Vltavy, státní podnik - 
provozní středisko ve Veselí nad Lužnicí (tel. 381581126). Rovněž požadujeme zvát na 
kontrolní dny stavby a přizvat před závěrečnou kontrolní prohlídkou k protokolárnímu 
odsouhlasení provedených prací. 
4. Případné škody na korytě toků, které by vznikly při výstavbě, je zhotovitel povinen na 
své náklady odstranit. 
5. Požadujeme před zahájením řízení o povolení stavby majetkoprávní vypořádání stavby u 
drobného vodního toku IDVT 10240825. 

Projektovou dokumentaci ke stavebnímu povolení, včetně detailních výkresů úpravy na 
stávajících drobných vodních tocích (S0301a, SO 301c), napojení obnovených drobných vodních 
toků na Bukovský potok (S0301b, S0301d) a posouzení kapacity propustků - hydrotechnické 
výpočty požadujeme předložit k vyjádření. 
Povodí Vltavy, státní podnik neodpovídá za případné škody vzniklé průchodem velkých vod a za 
škody vzniklé v důsledku neplnění povinností dle § 415 a násl. občanského zákoníku č. 40/1964 
Sb. 
 

28. Respektovat požadavky závazného stanoviska Krajské hygienické stanice Jihočeského kraje 
se sídlem v Českých Budějovicích ze dne 4.4.2013 pod č.j. KHSJC 05444/2013/HOK.CBCK a 
to zejména : 

- KHS Jč. kraje požaduje v průběhu stavby respektovat Hlukovou studii, zakázka č. 



Č.j. MÚT/19342/2013 str. 13 

 
12051-Z2, zpracovanou společností zenkl CB, spol. s r.o., Dopravně - inženýrská 
projekční kancelář, Jírovcova 2, 370 01 České Budějovice a provést veškerá navržená 
protihluková opatření. 

- KHS Jč. kraje požaduje na základě předložené hlukové studie v dalším stupni projektové 
dokumentace předložit konkrétní návrh pasivních protihlukových opatření pro řešené 
objekty k bydlení v lokalitě Sedlíkovice - samoty. 

29. Respektovat závěry vyjádření Krajského úřadu Jihočeského kraje, odboru životního 
prostředí, zemědělství a lesnictví ze dne 18.3.2013 pod č.j. KUJCK 12539/2013/OZZL a to 
zejména: 
 Předmětem záměru je homogenizace silnice II/147, která začíná cca 950 m východně od 
okraje Městyse Dolní Bukovsko, probíhá částí obce Sedlíkovice - samoty a končí cca 400 m 
severozápadně od napojení silnice II/147 na silnici I/3. Stavba řeší nevhodný stav současného 
směrového vedení a šířkového uspořádání silnice II/147 a zejména pak stávající systém 
odvodnění, který je ve většině případů nefunkční. Homogenizace zlepšuje parametry silnice a 
propustnost v souvislosti s dostavbou Jaderné elektrárny Temelín ve stávající stopě 
komunikace. Trasa navrhovaného záměru je v souladu se Zásadami územního rozvoje 
Jihočeského kraje, kde je vedena pod označením D37/3. Celková délka trasy je cca 3,09581 km. 
Na základě kompetencí svěřených krajskému úřadu, podle jednotlivých složkových zákonů na 
úseku životního prostředí krajský úřad sděluje následující: 
Vyjádření z hlediska zákona č. 100/2001 Sb.. o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně 
některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí) ve znění 
pozdějších předpisů dále jen zákon): 
Krajský úřad sděluje, že v roce 2012 bylo provedeno zjišťovací řízení podle výše uvedeného 
zákona za účelem zjištění, zda záměr bude posuzován podle zákona. Na základě provedeného 
zjišťovacího řízení podle zásad uvedených v příloze č. 2 k zákonu dospěl Krajský úřad - 
Jihočeský kraj jako příslušný orgán podle § 22 zákona k závěru, že záměr nebude posuzován 
podle zákona. Závěr zjišťovacího řízení s podmínkami pro následná správní řízení byl vydán dne 
11. 9. 2012, č. j.: KUJCK 21058/2012 OZZL/IO/Kb. 
Vyřizuje: Ing. Jana Kubecová, tel.: 386 720 767 
Vyjádření z hlediska zákona č. 114/1992 Sb.. o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších 
předpisů: 
Orgán ochrany přírody a krajiny krajského úřadu po posouzení výše uvedeného záměru sděluje, 
že daným záměrem nebudou dotčeny žádné zájmy, které náleží do přenesené působnosti 
Krajského úřadu - Jihočeský kraj. 
V dané lokalitě se nenachází prvky územního systému ekologické stability (ÚSES) v kompetenci 
krajského úřadu, zvláště chráněná území (ZCHÚ), ani přírodní park. 
Z hlediska ustanovení § 45i odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění 
pozdějších předpisů, orgán ochrany přírody a krajiny krajského úřadu na základě předložených 
podkladů sděluje, že uvedený záměr nemůže mít samostatně nebo ve spojení s jinými záměry 
významný negativní vliv na příznivý stav předmětu ochrany nebo celistvost evropsky 
významných lokalit a ptačích oblastí ležících na území v působnosti Krajského úřadu - Jihočeský 
kraj. 
Vyřizuje: Ing. Zlata Mašková, tel.: 386 720 772 
Vyjádření z hlediska zákona č. 254/2001 Sb.. o vodách a o změně některých zákonů (vodní 
zákon), ve znění pozdějších předpisů: 
Bez připomínek. 
Vyřizuje: Ing. Karolína Zámišová, tel.: 386 720 729 
Vyjádření z hlediska zákona č. 86/2002 Sb., o ochraně ovzduší, ve znění pozdějších předpisů: 
Bez připomínek. 
Vyřizuje: ing. Hana Pacáková, tel.: 386 720 715 
Vyjádření podle zákona č. 185/2001 Sb.. o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů: 



Č.j. MÚT/19342/2013 str. 14 

 
Bez připomínek. 
Vyřizuje: Ing. Hana Pacáková, tel.: 386 720 715 
Vyjádření z hlediska zákona č. 334/1992 Sb.. o ochraně zemědělského půdního fondu, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen zákon): 
Krajský úřad - Jihočeský kraj, odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví, jako příslušný 
orgán ochrany zemědělského půdního fondu (ZPF) dle § 13 odst. 1 a § 17a písm. e) zákona č. 
334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
zákon) k Vaší žádosti o vyjádření k projektové dokumentaci Op 2-4 - Homogenizace 
komunikace II/147 v úseku Dolní Bukovsko - D3 u Bošilce“ sděluje následující: 
Z předložené dokumentace vyplývá, že záměrem budou dotčeny pozemky náležející dle § 1 odst. 
2 zákona do ZPF. Má-li být jakýmkoliv investičním záměrem dotčena zemědělská půda, je nutný 
souhlas orgánu ochrany ZPF. Návrh na vydání závazného stanoviska pro udělení souhlasu k 
odnětí půdy ze ZPF podává právnická nebo fyzická osoba dle § 18 zákona č. 334/1992 Sb., vždy 
u místně příslušného správního orgánu, kterým je v tomto případě Městský úřad Týn nad 
Vltavou, odbor životního prostředí. Tento orgán ochrany ZPF návrh posoudí a není-li 
příslušný k jeho posouzení, postoupí ho se svým stanoviskem příslušnému orgánu ochrany ZPF. 
Zvláštní náležitosti tohoto podání jsou uvedeny v ust. § 9 odst. 5 zákona, podrobnější údaje o 
podání obsahuje ustanovení § 6 vyhl. č. 13/1994 Sb., kterou se upravují některé podrobnosti 
ochrany ZPF a příloha č. 5 uvedené vyhlášky. 
Vyřizuje: Jarmila Hořejší, tel.: 386 720 718 
Vyjádření z hlediska zákona č. 289/1995 Sb.. o lesích, ve znění pozdějších předpisů (dále lesní 
zákon): Bez připomínek 
Vyřizuje: Ing. Pavel Póschko, tel.: 386 720 719 

 

30. Respektovat vyjádření Správy a údržby silnic Jihočeského kraje se sídlem v Českých 
Budějovicích ze dne 14.2.2013 pod zn.č. SUS Jck/01664/2013 a to: 
 Jihočeský kraj, zastoupený Správou a údržbou silnic Jihočeského kraje - závodem České 
Budějovice, souhlasí s předloženou projektovou dokumentací a vydáním rozhodnutí na výše 
uvedenou stavbu za následujících podmínek: 

- před vydáním stavebního povolení musí být vyřešeny následné vlastnické vztahy ke 
stavebním objektům či podobjektům a uzavřena smlouva o budoucí dohodě, jako 
předpoklad pro konečné majetkoprávní vypořádám a k naplnění Smlouvy o zajišťování 
opatření na území Jihočeského kraje uzavřené mezi ČEZ, a. s. a Jihočeským krajem 

- při obnově vodotečí 2 a 4 (stavební objekty 3 0 1 b a 30 1d )  požadujeme provést zpevnění 
dna betonovými žlaby do betonového lože nebo dlažbou z lomového kamene 

- u objektů 301b a 3 0 l d  požadujeme projednat a smluvně zajistit manipulační prostor v 
šíři cca 3 m na každé straně pro následnou údržbu (věcné břemeno, ... ) 

 

31. Respektovat vyjádření Magistrátu města České Budějovice, odboru dopravy a silničního 
hospodářství ze dne 2.5.2013 pod č.j. ODaSH/13/1574/Tal-III/14713 a to zejména: 
Odbor dopravy a silničního hospodářství Magistrátu města České Budějovice jako příslušný 
silniční správní úřad podle § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích ve znění pozdějších předpisů ve věcech silnic II. a III. třídy a dle § 77 odst. 1, 
písm. c) zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích ve věcech silnic a 
místních komunikacích nemá námitek vůči výše uvedené dokumentaci při splnění následujících 
požadavků: 

1. Projektová dokumentace bude provedena dle ČSN 73 6101 a ČSN 73 6110 zpracováno 
projektantem s autorizací pro dopravní stavby na celé řešené území se souhlasným 
vyjádřením Policie ČR, Krajského ředitelství Policie Jihočeského kraje Dopravního 
inspektorátu , Poštovní přihrádka č. 125 , 371 05 České Budějovice , Správy a údržby 



Č.j. MÚT/19342/2013 str. 15 

 
silnic Jihočeského kraje, závodu České Budějovice, Nemanická 10, 370 10 České 
Budějovice a Obecního úřadu Bošilec a Obecního úřad Dolní Bukovsko. 

2. Připojení musí být v souladu s § 1 la § 12 vyhlášky Ministerstva dopravy a spojů ČR č. 
104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích, zejména je nutno 
zabezpečit, aby nedocházelo ke stékání vody na silnice II. tř., III. tř., a nebyla ohrožena 
bezpečnost a plynulost silničního provozu na nich. 

3. V místě připojení a přilehlém úseku musí být zajištěn bezpečný rozhled. Budou podány 
žádosti o připojení nových úseků silnice dle § 10 odst. zákona č. 13/1997 Sb. a o 
stanovení místní a přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích a dopravně 
inženýrské opatření (trvalé a přechodné dopravní značení). 

4. Nové inženýrské sítě budou umístěny v souladu s § 36 zákona č. 13/1997 Sb., o 
pozemních komunikacích a § 50 vyhlášky Ministerstva dopravy a spojů č. 104/1997 Sb., 
kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích, přednostně mimo vozovku a 
krajnici silnic a místních komunikací, pokud to z technického řešení bude možné. 

5. U všech nově budovaných komunikací požadujeme vyřešit odvedení povrchových vod 
tak, aby nebyl narušený stávající odvodňovací režim v území nebo výstavbou nedošlo k 
přerušení odtokových poměrů. 

6. Bezpečnostní odstupová vzdálenost bude navržena dle ČSN 73 6110 - tato vzdálenost 
představuje limitní polohu pevných překážek - oplocení , přípojných skřínek , sloupů 
veřejného osvětlení, hydrantů , dopravního značení apod. 

7. Provedení musí vyhovovat ustanovení vyhlášky č. 398/2009 Sb., o obecných technických 
požadavcích zabezpečujících užívání staveb osobami s omezenou schopností pohybu a 
orientace - obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání 
staveb. 

8. Stavba musí být v souladu s Uzemním plánem obce Bošilec a Dolní Bukovsko, nutné 
souhlasné vyjádření zpracovatele územního plánu obce Bošilec a Dolní Bukovsko. 

O vyjádření ke stavbě, zvláštní užívání místní komunikací požádejte Obecní úřad Bošilec, 
Bošilec 24, 373 65 Dolní Bukovsko a Obecní úřad Dolní Bukovsko. 
Požadujeme předložit řešení dopravní obslužnosti celého řešeného území včetně stanoviska 
Policie ČR, Krajského ředitelství Policie Jihočeského kraje Dopravního inspektorátu , 371 05 
České Budějovice 
Stavba nesmí mít vliv na stavebně technický stav místní komunikace a silniční příslušenství, 
nesmí dojít lc ohrožení bezpečnosti silničního provozu, ke zhoršení rozhledových a odtokových 
poměrů, podmínek pro provádění údržby místní komunikace a jejího příslušenství. Během 
stavby nebudou vynášeny nečistoty na silnice a další místní komunikace. 

 

32. Respektovat vyjádření magistrátu města České Budějovice, odboru ochrany životního 
prostředí ze dne 3.4.2013 pod č.j. OOŽP/2066/2013/Urb a to: 
1. oddělení vodního hospodářství 
z hlediska vodního hospodářství dle zákona č.254/2001 Sb., o vodách a o změně některých 
zákonů v  p l .  znění: 
Pokud by se stavební objekty týkající se úprav a obnovy vodních toků nalézaly zvětší části v k.ú. 
Bošilec, budou předmětem vodoprávního řízení na našem odboru. 
Vyřizuje/telefon: Ing. Kubešová/386801112 
2 . oddělení ochrany přírody a krajiny 
z hlediska ochrany přírody a krajiny dle zákona č.l 14/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve 
znění pozd. předpisů: 
Věcně a místně příslušným orgánem ochrany přírody jsme pouze v k.ú. Bošilec. Vodní tok je 
významným krajinným prvkem za zákona. Pro všechny zásahy, které by mohly vést k jeho 
poničení, si musí ten, kdo tyto zamýšlí, opatřit závazné stanovisko orgánu ochrany přírody. 
Výkopy v blízkosti vzrostlých dřevin musí být vedeny nejblíže 2,5 m od paty kmene stromu. 
Dřeviny na stavbě musí být obedněny a to do výše nejméně 2 m. Pokud dojde při realizaci akce 



Č.j. MÚT/19342/2013 str. 16 

 
ke kácení zeleně, je potřeba si opatřit povolení ke kácení dřevin rostoucích mimo les od 
příslušného obecního úřadu. 
Vyřizuje/telefon: Ing. Žižka/386801107 
3. oddělení ochrany lesa a zemědělského půdního fondu 
z hlediska ochrany zemědělského půdního fondu dle zákona č. 334/1992 Sb. o ochraně 
zemědělského půdního fondu (dále jen ZPF) ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon): 
Dle předložené dokumentace jsou výstavbou dotčeny pozemky náležející do ZPF. Investor je 
povinen požádat příslušný orgán ochrany ZPF o vydání souhlasu k odnětí půdy ze ZPF, který je 
nezbytný k vydání rozhodnutí podle zvláštních předpisů - § 9 odst. 1,6 zákona. Návrh na 
zahájení řízení podle citovaného zákona podávají právnické a fyzické osoby vždy u pověřeného 
obecního úřadu, v jehož správním obvodu leží největší část ZPF, který má být příslušným 
návrhem dotčen (ust. § 18). 
Vyřizuje/telefon: Ing. Kyrianová / 386801117 
z hlediska lesního hospodářství dle zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění 
některých zákonů (lesní zákon), ve znění pozdějších předpisů a předpisů souvisejících: 
Záměr se nedotýká zájmů hájených zákonem o lesích. 
Vyřizuje/telefon: Maršík DiS./386801119 
4. oddělení ochrany ovzduší a odpadů; 
z hlediska odpadového hospodářství dle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech v pl. znění: 
Souhlasíme za předpokladu, že stavba je v souladu s územním plánem a platnými právními 
předpisy.  
Vyřizuje/telefon: Jng. Šimůnek/386801120 
z hlediska ochrany ovzduší dle zákona č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší: 
Bez připomínek. 
Vyřizuje/telefon: Božovská/386801109 

 

33. Respektovat stanovisko Městyse Dolní Bukovsko ze dne 8.4.2013 pod zn.č. DB-0427/2013 a 
to zejména: 
Po prostudování doložené projektové dokumentace jsou výhrady pouze k veřejnému osvětlení 
zpomalovacího ostrůvku směrem k Dolnímu Bukovsku. S tímto projektem na osvětlení ostrůvku 
nesouhlasíme, považujeme za zcela zbytečné a nákladné, aby ostrůvek byl osvětlen. 
Zpomalovací ostrůvek je označen dopravními značkami což považujeme za dostatečné označení 
zpomalovacího ostrůvku. 
V úseku obce Sedlíkovice dojde pouze k homogenizaci komunikace a rozšíření stávající 
komunikace, kde nadále bude provoz přes část obce Sedlíkovice, proto by bylo vhodné doplnit 
do doložené projektové dokumentace projekt na rychlostní panel nebo zpomalovací semafor v 
obou směrech. Tento požadavek byl také vznesen od místních občanů, kteří žijí a bydlí v této 
lokalitě. Městys Dolní Bukovsko tímto žádá a trvá na doplnění projektové dokumentace o 
rychlostní panel nebo zpomalovací semafor, z důvodu zlepšení bezpečnosti silničního provozu. 
K dalším bodům doložené projektové dokumentace nejsou ze strany Městyse výhrady. Městys 
Dolní Bukovsko po doplnění výše uvedených výhrad souhlasí se stavbou „zajištění 
investorských inženýrských činností při přípravě Souboru staveb 04“. 

 

34. Respektovat podmínky závazného stanoviska Krajského úřadu Jihočeského kraje, odboru 
životního prostředí, zemědělství a lesnictví ze dne 1.8.2013 pod č.j. KUJCK 41969/2013/OZZL 
a to zejména: 

Tento souhlas k trvalému odnětí půdv ze ZPF se uděluie za předpokladu, že oři realizaci 
předmětné stavby zallstí jeií investor, případně ieho právní zástupce, dodržení následujících 
podmínek: 

1. Před započetím prací na pozemcích budou v terénu vytýčeny hranice záboru. Investor 
stavby přijme opatření vedoucí k respektování hranic povoleného záboru dodavateli 



Č.j. MÚT/19342/2013 str. 17 

 
prací. S průběhem hranic pozemků seznámí vlastníky, respektive uživatele dotčených 
trvalým a dočasným odnětím zemědělské půdy a přijme opatření k jejich dodržování. 
Učiní tak s dostatečným časovým předstihem, aby nedocházelo ke škodám na porostech. 

2. Skrývka kulturních vrstev zeminy (omice) z ploch trvale odňatých ze ZPF bude 
provedena dle přiložené bilance skrývky, objem skryté kulturní vrstvy půdy z plochy 
2,8185 ha činí cca. 7900 m3. 

3. Skrytá ornice uložená na deponiích, bude zabezpečena tak, aby nedocházelo k jejímu 
znehodnocení rámci stavební činnosti, zaplevelení a ke zcizování. Skrývka omice v 
množství cca 4500 m3 bude využita na terénní úpravy stavby - Zajištění investorských a 
inženýrských činností při přípravě souboru staveb 04, OP 2-4 Homogenizace komunikace 
111/14713 v úseku Dolní Bukovsko - D3 u Bošilce. Tato opatření budou dokončena 
nejpozději do doby kolaudace stavby. 

4. Před podáním žádosti o stavební povolení předloží investor stavby krajskému úřadu k 
odsouhlasení návrh hospodárného využití zbylé ornice z ploch trvalého odnětí tj. 3400 
m3 zpracovaný ve spolupráci s místně příslušným orgánem ochrany ZPF (MěÚ Týn nad 
Vltavou, odborem životního prostředí) a vlastníky, resp. uživateli pozemků, na které bude 
skrývka převezena. Návrh bude obsahovat plán převozu s uvedením seznamu pozemků, 
na které bude skrývka převážena, k.ú., stručný popis využití s uvedením množství použité 
ornice a časového harmonogramu převozu a rozprostření. Návrh bude obsahovat i 
mapovou část s vyznačením ploch, na které bude skrývka převážena. 

5. Investor stavby provede na vlastní náklady (§ 8 odst 1 písm. a) zák.) odvoz zbývající části 
skryté ornice (cca 3400 m3), včetně jejího využití (rozprostření) pro následné zemědělské 
využití. Tato opatření budou dokončena nejpozději do doby kolaudace stavby. 

6. O činnostech souvisejících s přemístěním, rozprostřením či jiným využitím a ošetřováním 
kulturních vrstev půdy bude veden protokol (pracovní deník), v němž budou uváděny 
všechny skutečnosti rozhodné pro posouzení správností a účelnosti využívání těchto 
zemin v souladu s ustanovením § 10 odst. 2 vyhl. MŽP č. 13/1994 Sb., kterou se upravují 
některé podrobností ochrany ZPF. 

7. Přilehlé, zemědělské pozemky nesmí být dopravou, skládkou materiálu ani samotnou 
realizací stavby poškozeny. 

8. Pokud budou výstavbou znepřístupněny zemědělské pozemky, zřídí investor na vlastní 
náklad vyhovující přístup. Technické řešení předem projedná s vlastníky, respektive 
uživateli předmětných pozemků 

9. Investor a dodavatelé prací učiní příslušná opatření k zabránění úniku pevných, 
kapalných a plynných látek, poškozující ZPF a jeho vegetační kryt. 

10. Dojde-li vlivem realizace stavebních prací k poškození vodních poměrů na okolních 
pozemcích, či negativnímu ovlivnění funkcí melioračního zařízení, zajistí investor stavby 
nápravu. 

 

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

ČEZ, a. s., Duhová č.p. 1444/2, 140 00  Praha 
 

Odůvodnění: 

Dne 28.12.2012 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. Protože žádost 
nebyla úplná a nebyla doložena všemi podklady a závaznými stanovisky potřebnými pro její 
řádné posouzení, byl žadatel dne 28.12.2012 vyzván k doplnění žádosti a řízení bylo přerušeno. 
Žádost byla doplněna dne 25.07.2013. 

Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení známým účastníkům řízení, veřejnosti a 
dotčeným orgánům. Současně nařídil veřejné ústní jednání spojené s ohledáním na místě na den 
12.09.2013, o jehož výsledku byl sepsán protokol.  



Č.j. MÚT/19342/2013 str. 18 

 
Stavební úřad ověřil, že informace o záměru byla dle § 87 odst. 2 stavebního zákona 
stavebníkem řádně vyvěšena na veřejně přístupném místě, což bylo namátkově v průběhu 
oznámení řízení ověřeno a zdokumentováno fotodokumentací, která je součástí spisového 
materiálu. 
Stavební úřad dal po doplnění všech podkladů, v souladu s ustanovením § 36 odst.3  správního 
řádu. známým účastníkům řízení možnost, aby se před vydáním rozhodnutí mohli vyjádřit k jeho 
podkladům nejpozději v den konání jednání.  

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s 
účastníky řízení, veřejností a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy 
zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. 
Umístění stavby je v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným 
požadavkům na výstavbu. (Záměr D37 - silnice II/147 - záměr přeložek silnice II. třídy v 
úseku Týn nad Vltavou - Veselí na Lužnicí, zlepšení parametrů a propustnosti silnice v 
souvislosti s dostavbou 3. a 4. bloku elektrárny Temelín, konkrétně záměr D 37/3 úsek Dolní 
Bukovsko - křižovatka s doprovodnou silnicí k dálnici D3 (II/603 ), homogenizace stávající 
silnice, šíře koridoru 100 m v ZÚR Jč. kraje, v platné ÚPD  - ÚPO Dolní Bukovsko schválena 
dne 22.12.2003)  
 
 
Projektovou dokumentaci stavby pro územní řízení zpracovala f. ZESA spol. s r.o., IČ 48202592, 
Jírovcova 21, 370 01 České Budějovice, zak. č. 12-01 v 12/2012, zodpovědným 
projektantem je Ing. Radek Lukeš, autorizovaný inženýr pro dopravní stavby, ČKAIT - 0101537. 
Předložená projektová dokumentace pro územní řízení řeší homogenizaci (rekonstrukci) stávající 
silnice II. třídy č.II/147 v úseku  Dolní Bukovsko – D3 u Bošilce. Řešení pozemních komunikací 
zahrnuje vlastní homogenizaci a rozšíření stávající silnice II/147 na šířkovou kategorii S 7,5, 
která je dle ČSN 73 61 01 minimální návrhovou kategorií pro silnice II. tříd. Součástí bude i 
úprava stávajících nezpevněných příkopů na nerozšiřované straně komunikace v rozsahu 
pročištění, zpevnění a doplnění levostranné / pravostranné vsakovací drenáže. 
Jedná se o silnici II. třídy, která v současnosti šířkově neodpovídá silnici II. třídy. Rozšíření na 
minimální šířku kategorie S 7.5 zajistí výrazné zlepšení možného provozu a zejména míjení 
nákladních vozidel a na profilu za současného maximálního respektování směrového a 
výškového vedení současné trasy II/147. 
 
Místo stavby / Op 2-4 – Homogenizace komunikace II/147 v úseku Dolní Bukovsko – D3 u 
Bošilce / - je jednoznačně dáno vlastní účelem, tedy rozšířením stávající silnice II/147. Jedná se 
převážně o  rozšíření stávající silnice na šířku odpovídající návrhové kategorii S 7,5. 
Rozsah opatření zahrnuje homogenizaci a rozšíření stávající silnice II/147. Jedná se převážně o 
rozšíření stávající silnice na šířku odpovídající návrhové kategorii S 7,5. Stavba bude 
respektovat hranu zpevnění stávající silnice a napojení nového rozšíření bude realizováno v 
oblasti protilehlé hrany zpevnění. Hranice staveniště budou tedy dány jednoznačně podle šířkové 
kategorie S 7,5 s rozšířením převážně v oblasti stávajících zemědělských pozemků. 
V blízkosti stávající silnice se předpokládá i dočasné využití přilehlých ploch pro potřeby 
zhotovitele stavby v rámci zařízení staveniště. Vhodnost a rozsah ploch pro účely zařízení 
staveniště bude posouzeno zhotovitelem stavby. 
Stavba je v největší míře umístěna na stávajících zpevněných plochách komunikace II/147, 
ostatních plochách krajnic a nezpevněných plochách a příkopech. Současně nově zasahuje do 
nezastavěných pozemků. 
Navrhovaná stavba je rozdělena na jednotlivé stavební objekty (SO 101 Komunikace vč. 
odvodnění, SO 102 Autobusové zálivy, SO 190 Trvalé dopravní značení, SO 301 a Úprava 
vodoteče 1, SO 301b Obnova vodoteče 2, SO 301c Úprava vodoteče 3, SO 301d Obnova 
vodoteče 4, SO 305 Úprava meliorací, SO 103 Nástupiště, SO 104 Chodníky a zvýšený odrazný 
proužek, SO 105 Autobusové přístřešky, SO 402 Veřejné osvětlení, SO 404 Ochrana kabelů VO, 
SO 302 Ochrana vodovodu, SO 401 úprava vedení Telefónica O2, SO 403 Ochrana kabelů NN, 



Č.j. MÚT/19342/2013 str. 19 

 
SO 701 Protihluková opatření, SO 801 Rekultivace ploch, SO 001 Odstranění stávající aut. 
zastávky). 
V zájmovém území stavby byl v 07/2012 firmou ARCADIS Geotechnika a.s., Geologická 
988/4,152 00 Praha 5, regionální pracoviště Pekárenská 81, 372 13 České Budějovice proveden 
geotechnický průzkum pod registračním číslem 1139/2012. 
Na lokalitě bylo provedeno šest jádrových vrtů hloubky max.1,6 m a ručně vyhloubeny tři 
kopané sondy do hloubky 1,5 m. Z vrtů bylo odebráno 6 vzorků zemin u kterých byl proveden 
základní klasifikační rozbor a zeminy byly zatříděny dle příslušných norem. 
úseku km 0,0-2,3 se vyskytují hrubozrnné konstrukce původní komunikace vhodné dle ČSN do 
aktivní zóny (nenamrzavé až maximálně mírně namrzavé materiály). V úseku km 2,3-KÚ se v 
aktivní zóně vyskytují nevhodné plastické jíly, které lze nahradit hrubozrnnou štěrkovito- 
kamenitou sypaninou v mocnosti min. 0,5 m oddělenou od podloží separační slabě výztužnou 
geotextilií, nebo provést úpravu místních zemin příměsí cca 2% CaO. 
místech úpravy oblouků a rozšíření komunikace se doporučuje nahradit místní zeminy 
hrubozrnnou štěrkovito-kamenitou sypaninou v mocnosti min. 0,5 m oddělenou od podloží 
separační slabě výztužnou geotextilií. 
Vodní režim - nepříznivý (pendulární), třída těžitelnosti zemin I, index mrazu Imk 475°. 
Hydrogeologické posouzení bylo provedeno firmou HYDROPRŮZKUM Č.Budějovice a.s., 
Pekárenská 81, 370 04 Č.Budějovice v 05/2012 pod.č. 123343 V trase posuzované komunikace 
se úroveň hladiny mělkého oběhu pohybuje v úrovni 4 - 6 m pod terénem. Výstupní úroveň 
podzemních vod se pohybuje v závislosti na odběru kolem 415 m n.m. 
Při dodržení navržených opatření vestavbě (viz. příloha D.5.5 kapitola 5) zemní práce neovlivní 
úroveň hladiny a režim podzemních vod mělkého oběhu, nedojde ke kvantitativnímu ani k 
negativnímu ovlivnění kvality jímaných vod. 
Zdroje individuálního zásobování nebyly dokumentovány, studny je třeba zdokumentovat, 
posoudit možnost jejich kvalitativního ovlivnění vlivem navržených úprava navrhnout případně 
opatření pro jejich ochranu. Před zahájením prací, v jejím průběhu a po jejich dokončení se 
doporučuje ze zjištěných jímacích objektů a studní odebrat kontrolní vzorky vody na chemickou 
a mikrobiologickou analýzu. 
Rozptylová studie podle zákona č.86/2002 Sb. byla zpracovaná v 06/2012 firmou EKOPOR 
Ekologická poradna, E.Beneše 80, 370 06 České Budějovice pod zakázkou 12013. Podle 
výsledků zpracované rozptylové studie nebude provoz vozidel po navrhované komunikaci 
způsobovat překračování limitů stanovených zákonem č. 86/2002Sb. o ochraně ovzduší a jeho 
prováděcími předpisy. Hodnocený záměr tak nevytváří předpoklad nadměrného obtěžování okolí 
imisemi. 
Hluková studie byla zpracovaná v 05/2012 firmou Zenkl CB, spol. s r.o., Dopravně-inženýrská 
projekční kancelář, Jírovcova 2, 370 01 Č.Budějovice. Celkový objem dopravního zatížení na 
předmětné silnici ve výhledu (rok 2030) na průtahu místní částí Sedlíkovice - samoty byl 
odvozen v hodnotě 2026 vozidel/den celkem ( z toho 735 těžkých, z toho 375 nákladních 
souprav. Celkový objem dopravy by mohl činit (či měl) v porovnání se současným stavem nárůst 
o 97% ( u osobních aut o 105%, u těžkých vozidel o 86%, u nákladních souprav o 106%). 
Výpočtem bylo posouzeno 13 výpočtových bodů umístěných v charakteristických polohách u 
přilehlých objektů bydlení, hlukové poměry v chráněném venkovním prostoru dále byly 
posouzeny na úrovni parteru ( ve výšce 3,0 m nad terénem) v denní době výpočtem isofon jak 
pro současný , tak navrhovaný stav, dále byly vypočteny isofony pro noční období a to pouze pro 
navrhovaný stav. Z analýzy výsledků výpočtu vyplývá, že všechny objekty v lokalitě 
Sedlíkovice - samoty jsou již dnes atakovány hlukem, který překračuje hodnoty hygienického 
limitu. Hygienický limit pro „starou hlukovou zátěž“ je ve všech případech dodržen. 
Vzhledem ktomu, že se posuzovanou změnou zvýší hlukové zatížení přilehlých domů, všechny 
obytné domy v lokalitě Sedlíkovice - samoty bude nutno protihlukově chránit - ochrana prostor 
domů jejich pláštěm v souladu s ustanovením nařízení vlády. Návrh pasivních protihlukových 
opatření bude řešen v dalším stupni dokumentace. 



Č.j. MÚT/19342/2013 str. 20 

 
Průzkum konstrukce vozovky (zpráva č.31/2012) byl proveden firmou TPA ČR,s.r.o., Vrbenská 
31, Č.Budějovice v 07/2012. Byly provedeny 4 vrtané sondy do úrovně cca 250-380 mm, 
vizuální posouzení - určení zrnitosti asfaltové směsi a zatřídění, zrnitost a zatřídění 
konstrukčních podkladních vrstev a posouzení přítomnosti PAU v konstrukci. Návrh úprav dle 
doporučení TPA viz. Technická zpráva SO 101. 
Dendrologický průzkum v rozsahu stavby byl zpracován firmou Popela, sadovnictví-krajinářství, 
Trocnovská 37,¿.Budějovice v 08/2012. V místech střetu stavby se stávající zelení dojde k 
pokácení 121 ks ovocných stromů. 
 
Hlavním cílem stavby je optimalizace dopravního prostoru s ohledem ke zlepšení bezpečnosti 
dopravy a zlepšení a úprava stávajícího stavu dopravního řešení komunikací ve vazbě na využití 
silnice II/147 jako dopravní spojnice pro návoz materiálu v souvislosti s dostavbou JE Temelín. 
Dopravní zatížení pro výhledový stav v roce 2035 byl vypočítán na základě intenzit z 
celostátního sčítání dopravy z roku 2010 s přepočtem pomocí růstových koeficientů a na základě 
doplňkových dopravních sond. 
Řešený záměr je v souladu s platnou územně plánovací dokumentací městyse Dolní Bukovsko 
(včetně místních částí) a obce Bošilec, a je též v souladu se ZUR Jč. kraje (koridor šíře 100 m 
definovaný v rámci záměru D37/3 jako veřejně prospěšná stavba). 
 
Výše uložené podmínky byly stanoveny v souladu se zákonem č. 258/2000 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů, a aktuálně platným nařízením vlády č. 272/2011 Sb., o ochraně zdraví před 
nepříznivými účinky hluku a vibrací. 
Dle výsledků hlukové studie může ze strany orgánu ochrany veřejného zdraví vyplynout 
požadavek na přímé měření hluku z dopravy v rámci zkušebního provozu zrekonstruované 
silnice, které prokáže splnění hygienických limitů hluku stanovených nař. vl. č. 272/2011 Sb., o 
ochraně před nepříznivými účinky hluku a vibrací. 
Dále bylo v řízení zkoumáno, zda mohou být umístěním stavby přímo dotčena vlastnická nebo 
jiná práva vlastníků pozemků a staveb na nich, včetně pozemků sousedních a staveb na nich. 
Žadatel nedoložil veškeré souhlasy vlastníků pozemků, na kterých má být stavba umístěna. 
Podle ZUR Jč.kraje se jedná o veřejně prospěšnou stavbu s označením D37/3. 
Podle § 86 odst. 3 stavebního zákona jestliže žadatel o vydání územního rozhodnutí nemá 
vlastnické právo nebo doklad o právu založeném smlouvou provést stavbu nebo opatření k 
pozemku nebo stavbě, předloží souhlas jejich vlastníka anebo dohodu o parcelaci; to neplatí lze-
li pozemek nebo stavbu vyvlastnit nebo vyměnit. 
Vyvlastnění je podle zákona č. 184/2006 Sb., o odnětí nebo omezení vlastnického práva k 
pozemku nebo ke stavbě (zákon o vyvlastnění) § 3 odst. 1 přípustné jen pro účel vyvlastnění 
stanovený zvláštním zákonem a jen jestliže veřejný zájem na dosažení tohoto účelu převažuje 
nad zachováním dosavadních práv vyvlastňovaného. Vyvlastnění není přípustné, je-li možno 
práva k pozemku nebo stavbě potřebná pro uskutečnění účelu vyvlastnění získat dohodou nebo 
jiným způsobem. 
Stavební úřad proto nevyžadoval souhlasy doplnit, neboť uvedená stavba „Op 2-4 - 
Homogenizace komunikace II/147 v úseku Dolní Bukovsko – D3 u Bošilce“ je zřizována ve 
veřejném zájmu. 
 
 
Stanoviska dotčených orgánů byla zkoordinována a zahrnuta do podmínek tohoto rozhodnuti. 
Podmínky a požadavky správců inž. sítí byly zohledněny v podmínkách tohoto rozhodnutí. V 
případě nepřítomnosti zástupců jednotlivých dotčených orgánů při jednání, byla použita jejich 
původní stanoviska předložená k návrhu. 
Stavební úřad posoudil umístění stavby podle § 90 stavebního zákona: 
Dle § 90 písm. a) a b) stavebního zákona : soulad s vydanou územně plánovací dokumentaci, s 
cíli a úkoly územního plánování, zejména s charakterem území, s požadavky na ochranu 



Č.j. MÚT/19342/2013 str. 21 

 
architektonických a urbanistických hodnot v území. Předložený záměr je z urbanistického 
hlediska pro dané území záměrem, který dané území urbanisticky neznehodnotí. 
Dle § 90 písm. c) stavebního zákona: soulad s požadavky stavebního zákona a jeho prováděcích 
právních předpisů, zejména s obecnými požadavky na využívání území. Obecné požadavky na 
využívání území jsou řešeny vyhláškou č. 501/2006 Sb. o obecných požadavcích na využívání 
území v platném znění (dále jen vyhláška č.501/2006 Sb.). Navrhovaný záměr je v souladu s 
vyhláškou č. 501/2006 Sb.. 
Dle § 90 písm. d) stavebního zákona: soulad s požadavky na veřejnou dopravní a technickou 
infrastrukturu. Výše uvedeným záměrem dojde k dotčení technické infrastruktury. 
Dle § 90 písm. e) stavebního zákona: soulad s požadavky zvláštních právních předpisů a se 
stanovisky dotčených orgánů podle zvláštních právních předpisů, popřípadě s výsledkem řešení 
rozporů a s ochranou práv a právem chráněných zájmů účastníků řízení. 

 

Předložené podklady žádosti o vydání územního rozhodnutí na výše uvedenou stavbu: 
• Projektová dokumentace pro územní řízení zpracovaná Ing. Radkem Lukešem, 

autorizovaný inženýr pro dopravní stavby ČKAIT 0101537 
• Záborový elaborát zpracovaný Ing. Petrem Křížkem, GESTA GP v červnu 2013 
• Hluková studie zpracovaná Ing.  Lumírem Zenklem, autorizovaným inženýrem pro 

dopravní stavby ČKAIT – 0100730 pod zk .č. 12051-Z2 
• Rozptylová studie zpracovaná Mgr. Ivanou Dvořákovou (EKOPOR –ekologická poradna) 

pod zak. č. 12013 
• Geotechnický průzkum zpracovaný spol. ARCADIS Geotechnika pod č. zak. 12 0508 – 

051 
• Hydrogeologické posouzení zpracované RNDr. Marcelem Homolkou odborná způsobilost 

v hydrogeologii č. 1308/2001 (Hydroprůzkum Č. Budějovice s.r.o.) pod č. 123343 
• Doplňkový průzkum konstrukce vozovky a doporučení způsobu úpravy rozšíření 

komunikace zpracovaný Milanem Beckem DiS. a Petrem Martschinim (TPA ČR, s.r.o. 
pod č. 31/2012 

• Pedologický průzkum zpracovaný Ladislavem Němcem (Agro – N projekce) v červenci 
2013 

• Dendrologický průzkum zpracovaný Ing. Pavlem Popelou, autorizovaný architekt  - 
krajinářská architektura ČKA 01 261 

 
Návrh na vydání územního rozhodnutí byl dále doložen těmito vyjádřeními, rozhodnutími, 
stanovisky: 
Dotčené orgány: 

• Odborné vyjádření NPÚ, Územní odborné pracoviště v Č.Budějovicích Č.j.NPÚ-
331/104591/2012 ze dne 15.01.2013 

• Závazné stanovisko KHS JčK se sídlem v Č.Budějovicích č.j.:KHSJC 
05444/2013/HOK.CBCK ze dne 4.4.2013 

• Vyjádření KÚ JčK, Odbor OZZL, č.j.: KUJCK 125/2013/OZZL ze dne 18.3.2013 
• Vyjádření KÚ JčK, OREG, oddělení územního plánování č.j.: KUJCK 9449/2013 

OREG/2 ze dne 27.2.2013 
• Vyjádření KÚ JčK, ODSH č.j.:ODSH 5198/2013/ante ze dne 14.2.2013 
• Vyjádření SÚS jčK p.o. závod Č.Budějovice, zn.:SUS JcK/01664/2013 ze dne 14.2.2013 
• Souhrnné vyjádření MěÚ Týn nad Vltavou, OŽP zn.:MÚT/04181/2013/OŽP ze dne 

21.3.2013 
• Vyjádření MěÚ Týn nad Vltavou, ODSH, zn.:MÚT/02134/2013/OD-33 ze dne 5.3.2013 
• Vyjádření MěÚ Týn nad Viatvou, odbor regionálního rozvoje, č.j.:MÚT/03903/2013 ze 

dne 1.3.2013 
• Sdělení MM Č.Budějovice , SÚ, zn.:SU/929/2013 Bd ze dne 25.2.2013 



Č.j. MÚT/19342/2013 str. 22 

 
• Vyjádření MM Č.Budějovice, ODaSH, zn.:ODaSH/13/1574/Tal-lll/14713 ze dne 5.2.2013 
• Vyjádření MM Č.Budějovice OOŽP zn.: OOŽP/2066/2013/Urb ze dne 3.4.2013 
• Vyjádření Obec Bošilec ze dne 7.3.2013 
• Stanovisko Městys Dolní Bukovsko čj.: DB-0427/2013 ze dne 8.4.2013 
• Sdělení Policie ČR, Krajské ředitelství policie JčK,Dl Č.Budějovice č.j.:KRPC-153274-

2/Čj-2012-020106 ze dne 31.10.2012 
• Stanovisko NIPI Bezbariérové prostředí,o.p.s., zn.:057120174 ze dne 28.12.2012  
• Stanovisko Státní pozemkový úřad zn.:SPÚ 056403/2013 ze dne 15.4.2013 
• Závazné stanovisko Hasičský záchranný sbor jčK č.j.:HSCB-1090-2/2013 KŘ ze dne 

5.4.2013 
• Vyjádření ČSAD JIHOTRANS a.s. Č.Budějovice, zn.:22/2013/mp ze dne 8.3.2013 
• Vyjádření k PD Veřejné osvětlení Městys D.Bukovsko 
• Vyjádření k přeložce místního telekomunikačního kabelu Telefónica 02 CR, a.s. zn.:PaR 

Jih ze dne 7.3.2013  
• Vyjádření ČEVAK a.s. Č.Budějovice č.j.:013010004725 ze dne 25.2.2013  
• Stanovisko správce povodí a vyjádření účastníka vodoprávního řízení - Povodí Vltavy 

s.p., zn.:16154/2013-142 ze dne 20.3.2013 
• Sdělení E.ON ČR,s.r.o. ze dne 21.3.2013 

 
Správci inženýrských sítí: 

• Vyjádření o existenci zařízení distribuční soustavy (elektrická síť) E.ON ČR,s.r.o. Tech. 
evid.a dok. České Budějovice zn.:H18585-Z051211548 ze dne 13.04.2012  

• Vyjádření ČEVAK a.s. České Budějovice č.j.:012010006815 ze dne 5.4.2012  
• Vyjádření o existenci plynárenského zařízení E.ON ČR s.r.o. zn.:2349/12 ze dne 

27.3.2012  
• Vyjádření k existenci sítí ČEPS.a.s. Správa majetku -  oblast Střed, Praha 

zn.:457/12/KOC/Ha/6 ze dne 30.3.2012 
• Vyjádření Telefónica 02 Czech Republic.a.s., č.j.:45266/12 ze dne 19.3.2012  
• Sdělení Jihočeský Vodárenská Svaz zn.:254/2012 12099-01A ze dne 4.4.2012  
• Souhrnné stanovisko ČR-MO.VUSS Pardubice č.j.236 CBO ÚP/2012-1420/PracČB ze 

dne 13.4.2012  
• Stanovisko NET4GAS,s.r.o. zn.:2358/12/OVP/N ze dne 22.3.2012  
• Vyjádření MERO ČR, a.s., Kralupy nad Vltavou, č.j. 2012/4/24-1 ze dne 6.4.2012  
• Vyjádření Správa železniční dopravní cesty,s.o. České Budějovice 2409/2012-OŘ PLZ-

214/čap ze dne 15.3.2012  
• Vyjádření ČD -Telematika,a.s.zn.:16/2012 ze dne 15.3.2012  
• Sdělení Povodí Vltavy s.p. závod Horní Vltava Č.Budějovice zn.:22477/2012-PVL ze dne 

13.4.2012 
• Vyjádření UPC Česká Republika, a.s. č.j.:R0728/2012 ze dne 26.3.2012  
• Vyjádření ČEPRO a.s.Praha, č.j.962/Př/12 ze dne 18.4.2012 
• Vyjádření k existenci podzemních sítí České Radiokomunikace a.s. 

zn.:ÚPTS/OS/77866/2012 ze dne 16.4.2012  
• Vyjádření T-Mobile CR a.s. ze dne 2.4.2012  
• Vyjádření Zemědělská vodohospodářská správa, Územní pracoviště Č.Budějovice zn.: 

ZVHS/827/12 ze dne 13.4.2012 
• Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště Č.Budějovice č.j.:NPÚ-

331/30032/2011 ze dne 17.4.2012 
• Vyjádření Městys Dolní Bukovsko zn.:11/12 ze dne 27.3.2012 
• Územně plánovací informace, Městský úřad Týn nad Vltavou, zn.: MÚT/08047/2012, ze 

dne 14.5.2012 
 



Č.j. MÚT/19342/2013 str. 23 

 
 
 
Podmínky z podkladů pro rozhodnutí, které se týkají umístění stavby, byly zahrnuty do 
podmínek tohoto rozhodnutí. Vyjmuty byly podmínky, které se vztahují k provádění stavby a 
netýkají se územního řízení, měly být stanoveny ve stanoviscích pro řízení o povolení stavby, a 
podmínky správců inženýrských sítí a komunikací, které se týkaly uzavírání smluv žadatele s 
jednotlivými správci inženýrských sítí či komunikací. Stavebnímu úřadu nepřísluší ukládat v 
územním rozhodnutí navrhovateli povinnost uzavřít smlouvu s jiným subjektem. 
Stavební úřad se dále na základě ustanovení § 79, odst. 1 stavebního zákona a v souladu s § 9, 
odst. 1, písm. c) vyhlášky č. 503/2006Sb., o podrobnější úpravě územního řízení, veřejnoprávní 
smlouvy a územního opatření, zabýval umístěním stavby, a to jak stavby hlavní, tak 
souvisejících stavebních objektů. Pro jednotlivé stavby byly ve výroku rozhodnutí vymezeny 
pozemky, na kterých budou umístěny. Umístění na dotčených pozemcích bylo provedeno 
odkazem na příslušné výkresy projektové dokumentace a současně popisem umístění stavby na 
pozemku, zejména uvedením vzdáleností od hranic pozemku a sousedních staveb. 
Stavební úřad přezkoumal podanou žádost a připojené doklady a ověřil, že předložená 
projektová dokumentace byla zpracována oprávněnými osobami a je úplná a zajistil vzájemný 
soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů vyžadovaných zvláštními předpisy 
a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 
Při posouzení předloženého návrhu se stavební úřad zabýval také tím, zda je stavba v souladu s 
vyhláškou č. 369/2001 Sb., o obecných technických požadavcích zabezpečujících užívání staveb 
osobami s omezenou schopností pohybu a orientace, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
"vyhl. č. 369/2001 Sb."), především s ustanovením § 5 vyhl. č. 369/2001 Sb. V případě 
předmětné stavby nejsou navrhovány komunikace pro pěší. 
 
Stavební úřad postupoval v řízení podle základních zásad činnosti správních orgánů, zejména 
zjistil stav věci, o němž nejsou důvodné pochybnosti, a to v rozsahu, který je nezbytný pro 
vydání rozhodnutí, zajistil úplnost podkladů a umožnil účastníkům řízení a veřejnosti se s nimi 
seznámit a uplatnit námitky a připomínky k nim v souladu s požadavky platných právních 
předpisů. K ochraně veřejných zájmů stavební úřad přezkoumal a odůvodnil soulad navržené 
stavby s územně plánovací dokumentací, s cíli a úkoly územního plánování, s požadavky 
stavebního zákona a jeho prováděcích předpisů, s požadavky na veřejnou dopravní a technickou 
infrastrukturu a s požadavky zvláštních právních předpisů a se stanovisky dotčených orgánů 
podle zvláštních právních předpisů. 

 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních 
předpisů ve výroku uvedených. 

 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

Městys Dolní Bukovsko, Obec Bošilec,  Ing. Miroslav Dobeš, Tomáš Pavlásek, Josef Krška, 
Městys Dolní Bukovsko, Jiří Kopačka, Josef Fríd, Marta Petrová, Jindřich Fixa, Eva Kotrbová, 
Josef Holšán, Linda Brožová, Marie Pilarčíková, František Koutský, Marie Dušková, Alžběta 
Mrázková, Anna Slabší, Božena Dupalová, Jan Dupal, Marie Zahradníková, Josef Míka, Jaroslav 
Klimeš, Irena Vachová, Marie Klimešová, Ing. Romana Nardelliová, Josef Vojta, Miroslav 
Vojta, Marie Malechová, Ing. Jan Krampl, Anna Kubešová, Ing. Jan Mikolášik, Věra Zelenková, 
Pavla Pelcová, Ivana Doubková, Jiří Svoboda, Zdeněk Svoboda, Božena Janečková, Jaroslav 
Hajný, František Mareš, Irena Laštovková, Petr Zelenka, Vladimír Trantina, Marie Trantinová, 
Petr Filip, Anna Švingrová, AGRO družstvo Dolní Bukovsko, Ing. Jan Kubeš, Jiřina Kubešová, 
Josef Čermín, Marie Čermínová, Josef Fríd, Jan Hamr, Marie Hamrová, MUDr. Irena 
Hanzalová, Petr Hanzal, Jiřina Řehořová, Vojtěch Ujka, Marie Ujková, Marie Jechová, Hana 
Pourová, Václav Pour, Jihočeský kraj-Krajský úřad, odbor hospodářské a majetkové správy, 



Č.j. MÚT/19342/2013 str. 24 

 
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, Marie Dvořáková, Zdeněk Janeček, Římskokatolická 
farnost Dolní Bukovsko, Hana Filípková, Hana Tomková, Jiří Matoušek, Hana Nejedlá, Marta 
Kolářová, Anna Pokorná, Ludmila Sudoměřická, Martin Hudák, MVDr., Mgr. Lucia Klecová, 
Josef Kolář, Josef Vávrovský, Vlasta Vávrovská, Václav Filípek, Marie Filípková, Josef Němec, 
František Štrba, Mgr. Anna Šubrtová, Ludmila Horová, Miroslav Hora, Josef Kotlaba, Jan 
David, Marie Malechová, Jiří Kopačka, Hana Krčmářová, Věra Borovcová, Běla Volejníková, 
Jana Svobodová, František Pavlásek, Jarmila Ovčáčková, Ing. Milan Špíšek, Vlasta Hubálková, 
Ing. Vladimír Špíšek, Ing. Miroslav Špíšek, Ing. Miroslav Němec, Helena Šimáková, Josef 
Krška, Alena Petříková, Ing. Marcela Filipová, Jiří Fríd, Josef Fried, František Fried, Růžena 
Friedová, Anežka Friedová, Kateřina Friedová, Ludmila Friedová, Marie Friedová, Anna 
Friedová, Alois Zikeš, Pavel Srnec, František Kadlec, Josef Žahour, Václav Šťastný, Ing. Jan 
Krampl, HELUZ cihlářský průmysl v.o.s., Marie Pacolová, Martin Třešňák, Jiří Přibyl, AGRO 
družstvo Dolní Bukovsko, MUDr. Hana Havelková, Bc. Vít Pokuta, JUDr. Zdeňka Galková, Petr 
Krška, Helena Ambrožová, Ladislav Landa, Gabriela Suchá, František Irouschek, Zdeněk Krška, 
Ing. Klára Kubíková, Jan Kokeš, Anna Kokešová, Alois Zikeš, Státní pozemkový úřad, Ing. 
Martin Havelda, Václav Havelda, Pavel Filípek, Zdeněk Bradáč, František Janovský, ml., Anna 
Malechová, Josef Krška, Jiřina Kršková, Dana Kulíšková, Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, František Váňa, Ing. Miroslav Dobeš, Jiří Cheníček, Ing. Jan Hanousek, Ladislav 
Hanousek, Václav Marek, Miroslava Ondráčková, Jan Hamr, Marie Hamrová, Vojtěch Ujka, 
Marie Ujková, Marie Jechová, Václav Šťastný, Hana Filípková, Hana Tomková, Jan Kříha, 
Marie Tylová, Pavel Filípek, Zdeněk Krška, Povodí Vltavy, státní podnik, Helena Svobodná, 
Josef Svobodný, Jan Kubeš, Stanislav Svobodný, Josef Klíma, Filip Klíma, Kamil Drs, Pavel 
Filípek, Josef Daněk, Iva Vaněrová, Dana Kubátová, Jaroslav Hajný, Vojtěch Ujka, Marie 
Ujková, Marie Jechová, František Mareš, Josef Krška, Josef Fríd, Petr Suchomel, Jiří Cheníček, 
Jiří Fríd, Ing. Martin Havelda, Václav Havelda, Ing. Miroslav Dobeš, Pavel Filípek, Hana 
Filípková, Jan David, Iva Davidová, Jan Pálek, Vendula Šůlová, Václav Šťastný, Tomáš Kadlec, 
Alžběta Kadlecová, Josef Kolář, Josef Němec, Josef Míka, Ing. Klára Kubíková, Josef Němec, 
Jan Trávníček, Jana Trávníčková, Anna Drsová, Josef Boubelík 

  
Stavební úřad městského úřadu v Týně nad Vltavou vyhodnotil při zahájení řízení i v jeho 
průběhu okruh účastníků řízení dle ust. § 85 stavebního zákona, kdy podle odst. 1 jsou účastníky 
územního řízení: 
a) žadatel, 
b) obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn; 
dále dle ust. § 85 odst. 2 stavebního zákona jsou účastníky územního řízení: 
a) vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám 
žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nejde-li o případ 
uvedený v písmenu d), 
b) osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním 
pozemkům 
nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno 
c) osoby, o kterých to stanoví zvláštní právní předpis 
d) společenství vlastníků jednotek podle zvláštního právního předpisu. V případě, že 
společenství vlastníků jednotek podle zvláštního právního předpisu nemá právní subjektivitu, 
vlastník, jehož spoluvlastnický podíl na společných částech domu činí více než jednu polovinu. 
Stavební úřad městského úřadu v Týně nad Vltavou v souladu s výše uvedeným ustanovením 
zahrnul do okruhu účastníků tohoto řízení podle ust. § 85 odst. 1 stavebního zákona žadatele, 
dále obce, na jejichž území má být požadovaný záměr uskutečněn. 
Účastníky řízení dle § 85 odst. 2 stavebního zákona jsou dále vlastníci všech dotčených 
pozemků, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, vlastníci sousedních pozemků a 
staveb sousedících s pozemky, na nichž je stavba umístěna. 



Č.j. MÚT/19342/2013 str. 25 

 
Stavební úřad městského úřadu v Týně nad Vltavou takto stanovený okruh účastníků doplnil o 
jednotlivé vlastníky a správce dotčených inženýrských sítí veřejné technické a dopravní 
infrastruktury. 
Stavební úřad městského úřadu v Týně nad Vltavou usoudil, že vlastnická nebo jiná práva 
vlastníků dalších pozemků ani dalších osob nemohou být tímto rozhodnutím přímo dotčena s 
ohledem na poměrně velké odstupy dalších nemovitostí od umísťované stavby a dále nezjistil 
žádné další okolnosti, které by odůvodňovaly potřebu rozšířit takto stanovený okruh účastníků 
řízení nad tento rámec. 
Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 stavebního zákona (obdrží veřejnou vyhláškou) jsou uvedeni 
níže v rozdělovníku. Účastníky řízení jsou rovněž právní nástupci uvedených osob. 

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

 

Vyhodnocení připomínek veřejnosti: 

- nejsou 

 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 
Zdůvodnění stavebního úřadu – dle PD spočívá význam stavby v řešení požadavku na zlepšení 
parametrů silnice jako silnice II. třídy. Stávající silnice II/147 (v průběhu projektových prací 
došlo k překategorizaci komunikace ze 111/14713) spojuje Městys Dolní Bukovsko se silnicí I/3. 
Homogenizací silnice II/147 dojde k úpravě směrového vedení a šířkového uspořádání a tím k 
eliminaci vzniku nepříznivých nebo nebezpečných dopravních situací i pro období 
předpokládaného krátkodobého navýšení nákladní dopravy v souvislosti s dostavbou ETE 
(Jaderné elektrárny Temelín). Řešení pozemních komunikací zahrnuje vlastní homogenizaci a 
rozšíření stávající silnice II/147 na šířkovou kategorii S7,5, která je dle ČSN 73 61 01 minimální 
návrhovou kategorií pro silnice II. tříd. Současný stav komunikace II/147 neodpovídá silnici II. 
třídy. Rozšíření na minimální kategorii S7,5 zajistí výrazné zlepšení možného provozu a zejména 
míjení nákladních vozidel na profilu za současného maximálního respektování směrového a 
výškového vedení současné trasy komunikace II/147. 

Kapacita stávající komunikace II/147 je dostatečná i pro intenzity dopravy v období dostavby 
ETE ( 2018-2025) i ve výhledovém období do roku 2035. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru regionálního 
rozvoje, územního plánování, stavebního řádu a investic Krajského úřadu České Budějovice 
podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 
orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet 
stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou 
část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění 
rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis 
písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou 
grafickou přílohou, stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou 



Č.j. MÚT/19342/2013 str. 26 

 
právní moci doručí také místně příslušnému obecnímu úřadu, pokud není stavebním úřadem, a 
jde-li o stavby podle § 15 nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k 
povolení stavby. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o 
umístění stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich 
konzumaci. 
 
Ostatní poučení: 
 
Podle ustanovení $ 72 odst.l  správního řádu se rozhodnutí oznamuje doručením stejnopisu jeho 
písemného vyhotovení do vlastních rukou. Nebude-li adresát při doručování zastižen, bude 
písemnost podle ust. §23 odst.l  téhož zákona uložena, a pokud si adresát uloženou písemnost ve 
lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla k vyzvednutí připravena, nevyzvedne, písemnost se podle ust. § 
24 odst.l  téhož zákona považuje za doručenou posledním dnem této lhůty. 
Ochrana práv a právem chráněných zájmů vlastníků sousedních nemovitostí bude zabezpečena 
tím. že případné škody, které vzniknou nerespektováním podmínek tohoto rozhodnutí nebo 
nesprávným postupem při provádění stavebních prací, budou hrazeny stavebníkem v souladu s 
příslušnými právními předpisy. Spory o náhradu škody řeší příslušný soud. 
Rozhodnuti o umístění stavby dle § 93 stavebního zákona platí 2 roky ode dne nabytí právní 
moci. Dobu platnosti územního rozhodnutí může stavební úřad na odůvodněnou žádost 
prodloužit, podáním žádosti se běh lhůty staví. Územní rozhodnutí pozbývá platnosti, nebyla-li 
ve lhůtě platnosti podána úplná žádost o stavební povolení, ohlášení nebo jiné obdobné 
rozhodnutí podle tohoto zákona nebo zvláštních předpisů. Územní rozhodnutí pozbývá platnosti 
též dnem. kdy stavební úřad obdržel sdělení žadatele, že upustil od záměru, ke kterému se 
rozhodnutí vztahuje, to neplatí, byla-li realizace záměru zahájena. 
Ke stavebnímu povolení „Op 2-4 Homogenizace komunikace I/147 v úseku Dolní Bukovsko – 
D3 u Bošilce“ je nutno ve smyslu § 15 stavebního zákona požádat o povolení stavby odbor 
dopravy Městského úřadu v Týně nad Vltavou jako příslušný speciální stavební úřad. Žádost 
podává stavebník nebo jím pověřená oprávněná osoba (nutno doložit plnou moc). K žádosti je 
třeba doložit zejména tyto přílohy: 
Doklad, jímž stavebník prokazuje, žc je vlastníkem pozemku anebo, že má k pozemku 
uzavřenou smlouvu o právu stavby, které jej opravňuje zřídit na pozemku požadovanou stavbu. 
Projektová dokumentace stavby (projekt), zpracovaná autorizovanou osobou v oboru dopravních 
staveb ve třech vyhotoveních, která bude vypracována v souladu s vyhláškou č. 146/2008 Sb.. o 
rozsahu a obsahu projektové dokumentace dopravních staveb. 
Doklady o jednání s účastníky stavebního řízení, pokud byla předem o stavbě vedena, 
rozhodnutí, stanoviska, vyjádření, souhlasy, posouzení, popřípadě jiná opatření dotčených 
orgánů státní správy vyžadovaná zvláštními předpisy - pro stavební řízení. 
Vyjádření dle § 15 odst. 2 stavebního zákona o souladu předmětné stavby s vydaným územním 
rozhodnutím a záměry územního plánu 
Doklad o zaplacení správního poplatku dle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích ve 
znění pozdějších předpisů. 
 
 
 

Ing.  T R Č A  Libor 
Vedoucí odboru regionálního rozvoje  

  
Otisk úředního razítka 

  
 
 



Č.j. MÚT/19342/2013 str. 27 

 
 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 písm. a) ve 
výši 1000 Kč byl zaplacen dne 23.07.2013. 
 
 
Obdrží: 
navrhovatelé ((doručování dle § 85 odst.1 písm. a/ - doručenky)) 
1. ZESA spol. s r.o., IDDS: tg5c24z 
 sídlo: Jírovcova č.p. 1620/21, České Budějovice 3, 370 01  České Budějovice 1 
 
účastníci územního řízení (doručování dle § 85 odst.1 písm. b/ - doručenky) 
2. Městys Dolní Bukovsko, IDDS: yqvberz 
 sídlo: nám. Jiráskovo č.p. 67, 373 65  Dolní Bukovsko 
3. Obec Bošilec, IDDS: vzyb7ue 
 sídlo: Bošilec č.p. 24, 373 65  Dolní Bukovsko 
  
ostatní účastníci územního řízení (doručování dle § 85 odst.2 – doručování veřejnou vyhláškou) 
4. Ing. Miroslav Dobeš, Kijevská č.p. 59/25, České Budějovice 2, 370 05  České Budějovice 5 
5. Tomáš Pavlásek, Sedlíkovice č.p. 10, 373 65  Dolní Bukovsko 
6. Josef Krška, Sedlíkovice č.p. 22, 373 65  Dolní Bukovsko 
7. Městys Dolní Bukovsko, IDDS: yqvberz 
 sídlo: nám. Jiráskovo č.p. 67, 373 65  Dolní Bukovsko 
8. Jiří Kopačka, Horusice č.p. 57, 391 81  Veselí nad Lužnicí 1 
9. Josef Fríd, Sedlíkovice č.p. 21, 373 65  Dolní Bukovsko 
10. Marta Petrová, Vidovská č.p. 230, Staré Hodějovice, 370 08  České Budějovice 8 
11. Jindřich Fixa, Pelejovická č.p. 324, 373 65  Dolní Bukovsko 
12. Eva Kotrbová, U Hřiště č.p. 373, 373 65  Dolní Bukovsko 
13. Josef Holšán, nám. Jiráskovo č.p. 68, 373 65  Dolní Bukovsko 
14. Linda Brožová, Potoční č.p. 1240/30, Dobrá Voda u Českých Budějovic, 373 16  Dobrá 
Voda u Č.Budějovic 
15. Marie Pilarčíková, nám. Jiráskovo č.p. 360, 373 65  Dolní Bukovsko 
16. František Koutský, Jana Koláře č.p. 48, 373 65  Dolní Bukovsko 
17. Marie Dušková, Svinky č.p. 6, 391 73  Vlastiboř 
18. Alžběta Mrázková, Zvěrotice č.p. 27, 392 01  Soběslav 
19. Anna Slabší, Sedlec č.p. 27, 373 47  Sedlec u Čes.Budějovic 
20. Božena Dupalová, nám. Jiráskovo č.p. 39, 373 65  Dolní Bukovsko 
21. Jan Dupal, nám. Jiráskovo č.p. 39, 373 65  Dolní Bukovsko 
22. Marie Zahradníková, U Cihelny č.p. 141, 373 65  Dolní Bukovsko 
23. Josef Míka, Weisova č.p. 575, Veselí nad Lužnicí I, 391 81  Veselí nad Lužnicí 1 



Č.j. MÚT/19342/2013 str. 28 

 
24. Jaroslav Klimeš, Teplická č.p. 277/26, 190 00  Praha 9-Střížkov 
25. Irena Vachová, Petýrkova č.p. 1956/5, Chodov, 149 00  Praha 415 
26. Marie Klimešová, Dělnická č.p. 1044/34, 170 00  Praha 7-Holešovice 
27. Ing. Romana Nardelliová, Severozápadní IV č.p. 420/18, Praha 4-Záběhlice, 141 00  Praha 
41 
28. Josef Vojta, V Hliníku č.p. 185, 373 65  Dolní Bukovsko 
29. Miroslav Vojta, V. Volfa č.p. 1302/17, České Budějovice 2, 370 05  České Budějovice 5 
30. Marie Malechová, U Cihelny č.p. 148, 373 65  Dolní Bukovsko 
31. Ing. Jan Krampl, V Hradu č.p. 363, 373 65  Dolní Bukovsko 
32. Anna Kubešová, Klenovice č.p. 30, 392 01  Soběslav 
33. Ing. Jan Mikolášik, Sudoměřice u Tábora č.p. 21, 391 36  Sudoměřice u Tábora 
34. Věra Zelenková, Weisova č.p. 591, Veselí nad Lužnicí I, 391 81  Veselí nad Lužnicí 1 
35. Pavla Pelcová, Hartmanice č.p. 4, 373 65  Dolní Bukovsko 
36. Ivana Doubková, IDDS: vjzdxmv 
 trvalý pobyt: Za Zahrádky č.p. 331, 373 65  Dolní Bukovsko 
37. Jiří Svoboda, Nové domovy č.p. 336, Horní Brána, 381 01  Český Krumlov 1 
38. Zdeněk Svoboda, Ant. Barcala č.p. 1367/28, České Budějovice 2, 370 05  České Budějovice 
5 
39. Božena Janečková, Na Hejčarech č.p. 235, 373 65  Dolní Bukovsko 
40. Jaroslav Hajný, Sedlíkovice č.p. 14, 373 65  Dolní Bukovsko 
41. František Mareš, Sedlíkovice č.p. 20, 373 65  Dolní Bukovsko 
42. Irena Laštovková, Týnská č.p. 22, 373 65  Dolní Bukovsko 
43. Petr Zelenka, Jana Koláře č.p. 42, 373 65  Dolní Bukovsko 
44. Vladimír Trantina, nám. Jiráskovo č.p. 60, 373 65  Dolní Bukovsko 
45. Marie Trantinová, nám. Jiráskovo č.p. 60, 373 65  Dolní Bukovsko 
46. Petr Filip, Týnská č.p. 197, 373 65  Dolní Bukovsko 
47. Anna Švingrová, Luční č.p. 275, 373 65  Dolní Bukovsko 
48. AGRO družstvo Dolní Bukovsko, IDDS: cv7jt76 
 sídlo: Veselská č.p. 387, 373 65  Dolní Bukovsko 
49. Ing. Jan Kubeš, V Hradu č.p. 186, 373 65  Dolní Bukovsko 
50. Jiřina Kubešová, V Hradu č.p. 186, 373 65  Dolní Bukovsko 
51. Josef Čermín, U Cihelny č.p. 130, 373 65  Dolní Bukovsko 
52. Marie Čermínová, U Cihelny č.p. 130, 373 65  Dolní Bukovsko 
53. Josef Fríd, Sedlíkovice č.p. 21, 373 65  Dolní Bukovsko 
54. Jan Hamr, Sedlíkovice č.p. 17, 373 65  Dolní Bukovsko 
55. Marie Hamrová, Sedlíkovice č.p. 17, 373 65  Dolní Bukovsko 
56. MUDr. Irena Hanzalová, Na Záhonech č.p. 1383/67, Michle (Praha 4), 141 00  Praha 41 
57. Petr Hanzal, Na Záhonech č.p. 1383/67, Michle (Praha 4), 141 00  Praha 41 
58. Jiřina Řehořová, Za Zahrádky č.p. 351, 373 65  Dolní Bukovsko 
59. Vojtěch Ujka, Sedlíkovice č.p. 19, 373 65  Dolní Bukovsko 
60. Marie Ujková, Sedlíkovice č.p. 19, 373 65  Dolní Bukovsko 
61. Marie Jechová, Borkovice č.p. 47, 391 91  Borkovice 
62. Hana Pourová, Růžová č.p. 283, 373 65  Dolní Bukovsko 
63. Václav Pour, Růžová č.p. 283, 373 65  Dolní Bukovsko 
64. Jihočeský kraj-Krajský úřad, IČO 70890650, odbor hospodářské a majetkové správy, IDDS: 
kdib3rr 
 sídlo: U Zimního stadionu č.p. 1952/2, České Budějovice 7, 370 01  České Budějovice 1 
65. Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, IDDS: cadk8eb 
 sídlo: Nemanická č.p. 2133/10, České Budějovice 3, 370 10  České Budějovice 10 
66. Marie Dvořáková, Vodňanská č.p. 471, Malá Strana, 375 01  Týn nad Vltavou 1 
67. Zdeněk Janeček, Na Hejčarech č.p. 235, 373 65  Dolní Bukovsko 
68. Římskokatolická farnost Dolní Bukovsko, Malé náměstí č.p. 8, 373 63  Ševětín 
69. Hana Filípková, Sedlíkovice č.p. 9, 373 65  Dolní Bukovsko 



Č.j. MÚT/19342/2013 str. 29 

 
70. Hana Tomková, Orlická č.p. 430, Malá Strana, 375 01  Týn nad Vltavou 1 
71. Jiří Matoušek, Jana Koláře č.p. 45, 373 65  Dolní Bukovsko 
72. Hana Nejedlá, Jana Koláře č.p. 45, 373 65  Dolní Bukovsko 
73. Marta Kolářová, Kubatova č.p. 1238/10, České Budějovice 3, 370 04  České Budějovice 4 
74. Anna Pokorná, Dlouhá č.p. 188, 373 61  Hrdějovice 
75. Ludmila Sudoměřická, Pelejovická č.p. 76, 373 65  Dolní Bukovsko 
76. Martin Hudák, Bencúrova č.p. 1517/8, Košice, Slovensko 
77. MVDr., Mgr. Lucia Klecová, Brozanská č.p. 160, Cihelna, 530 09  Pardubice 9 
78. Josef Kolář, Na třešňovce č.p. 680/16, 373 71  Rudolfov 
79. Josef Vávrovský, Pelejovická č.p. 75, 373 65  Dolní Bukovsko 
80. Vlasta Vávrovská, Pelejovická č.p. 75, 373 65  Dolní Bukovsko 
81. Václav Filípek, Veselská č.p. 97, 373 65  Dolní Bukovsko 
82. Marie Filípková, Veselská č.p. 97, 373 65  Dolní Bukovsko 
83. Josef Němec, nám. Jiráskovo č.p. 95, 373 65  Dolní Bukovsko 
84. František Štrba, Růžová č.p. 286, 373 65  Dolní Bukovsko 
85. Mgr. Anna Šubrtová, Pelejovická č.p. 298, 373 65  Dolní Bukovsko 
86. Ludmila Horová, Krynická č.p. 505/29, Praha 8-Troja, 181 00  Praha 81 
87. Miroslav Hora, Krynická č.p. 505/29, Praha 8-Troja, 181 00  Praha 81 
88. Josef Kotlaba, Bošilec č.p. 29, 373 65  Dolní Bukovsko 
89. Jan David, nám. Jiráskovo č.p. 29, 373 65  Dolní Bukovsko 
90. Marie Malechová, Veselská č.p. 136, 373 65  Dolní Bukovsko 
91. Jiří Kopačka, Horusice č.p. 57, 391 81  Veselí nad Lužnicí 1 
92. Hana Krčmářová, Nad Petruskou č.p. 2146/8, 120 00  Vinohrady (Praha 2) 
93. Věra Borovcová, Hrusice č.p. 119, 251 66  Senohraby 
94. Běla Volejníková, Přední č.p. 1078/5b, Brno-Černovice, Černovice, 618 00  Brno 18 
95. Jana Svobodová, Jordana Jovkova č.p. 3254/7, Praha 4-Modřany, 143 00  Praha 412 
96. František Pavlásek, Dolní Bukovsko č.p. 109, 373 65  Dolní Bukovsko 
97. Jarmila Ovčáčková, Hlohová č.p. 1685/9, Záběhlice (Praha 10), 106 00  Praha 106 
98. Ing. Milan Špíšek, Hlohová č.p. 1995/26, Záběhlice (Praha 10), 106 00  Praha 106 
99. Vlasta Hubálková, Medkova č.p. 1108/68, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 
100. Ing. Vladimír Špíšek, Jansova č.p. 130, 252 28  Černošice 
101. Ing. Miroslav Špíšek, Jabloňová č.p. 2356/35, Záběhlice (Praha 10), 106 00  Praha 106 
102. Ing. Miroslav Němec, Mánesova č.p. 2205/43, 680 01  Boskovice 
103. Helena Šimáková, Hlavatce č.p. 78, 391 73  Hlavatce 
104. Josef Krška, Sedlíkovice č.p. 22, 373 65  Dolní Bukovsko 
105. Alena Petříková, Vitín č.p. 108, 373 63  Ševětín 
106. Ing. Marcela Filipová, Na Chobotě č.p. 321, 373 65  Dolní Bukovsko 
107. Jiří Fríd, Sedlíkovice č.p. 21, 373 65  Dolní Bukovsko 
108. Josef Fried, adresa neznámá, adresa neznámá 
109. František Fried, adresa neznámá, adresa neznámá 
110. Růžena Friedová, adresa neznámá, adresa neznámá 
111. Anežka Friedová, adresa neznámá, adresa neznámá 
112. Kateřina Friedová, adresa neznámá, adresa neznámá 
113. Ludmila Friedová, adresa neznámá, adresa neznámá 
114. Marie Friedová, adresa neznámá, adresa neznámá 
115. Anna Friedová, adresa neznámá, adresa neznámá 
116. Alois Zikeš, Svojsíkova č.p. 557, Veselí nad Lužnicí II, 391 81  Veselí nad Lužnicí 1 
117. Pavel Srnec, Veverkova č.p. 1171/31, 170 00  Holešovice (Praha 7) 
118. František Kadlec, V Hradu č.p. 358, 373 65  Dolní Bukovsko 
119. Josef Žahour, Veselská č.p. 233, 373 65  Dolní Bukovsko 
120. Václav Šťastný, Na Hejčarech č.p. 99, 373 65  Dolní Bukovsko 
121. Ing. Jan Krampl, V Hradu č.p. 363, 373 65  Dolní Bukovsko 
122. HELUZ cihlářský průmysl v.o.s., IDDS: mu4qcdu 



Č.j. MÚT/19342/2013 str. 30 

 
 sídlo: U Cihelny č.p. 295, 373 65  Dolní Bukovsko 
123. Marie Pacolová, Netěchovice č.p. 51, 375 01  Týn nad Vltavou 1 
124. Martin Třešňák, Šiškova č.p. 1228/9, Praha 8-Kobylisy, 182 00  Praha 82 
125. Jiří Přibyl, Průběžná č.p. 460, Veselí nad Lužnicí I, 391 81  Veselí nad Lužnicí 1 
126. AGRO družstvo Dolní Bukovsko, IDDS: cv7jt76 
 sídlo: Veselská č.p. 387, 373 65  Dolní Bukovsko 
127. MUDr. Hana Havelková, Nad Akcízem č.p. 1011/4, Praha 8-Ďáblice, 182 00  Praha 82 
128. Bc. Vít Pokuta, Dobříč č.p. 102, 252 25  Jinočany 
129. JUDr. Zdeňka Galková, Marie Majerové č.p. 452, 273 03  Stochov 
130. Petr Krška, Sedlíkovice č.p. 22, 373 65  Dolní Bukovsko 
131. Helena Ambrožová, Hrušov č.p. 12, Žimutice, 375 01  Týn nad Vltavou 1 
132. Ladislav Landa, Bzí č.p. 53, 373 65  Dolní Bukovsko 
133. Gabriela Suchá, Polepská č.p. 550, Kolín IV, 280 02  Kolín 2 
134. František Irouschek, V. Volfa č.p. 1300/13, České Budějovice 2, 370 05  České Budějovice 
5 
135. Zdeněk Krška, Sedlíkovice č.p. 22, 373 65  Dolní Bukovsko 
136. Ing. Klára Kubíková, Týnská č.p. 151, 373 65  Dolní Bukovsko 
137. Jan Kokeš, Na Chobotě č.p. 391, 373 65  Dolní Bukovsko 
138. Anna Kokešová, Na Chobotě č.p. 391, 373 65  Dolní Bukovsko 
139. Alois Zikeš, Svojsíkova č.p. 557, Veselí nad Lužnicí II, 391 81  Veselí nad Lužnicí 1 
140. Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
141. Ing. Martin Havelda, Kundratice č.p. 7, Sviny, 391 81  Veselí nad Lužnicí 1 
142. Václav Havelda, Kundratice č.p. 33, Sviny, 391 81  Veselí nad Lužnicí 1 
143. Pavel Filípek, Sedlíkovice č.p. 8, 373 65  Dolní Bukovsko 
144. Zdeněk Bradáč, Hůry č.p. 176, 373 71  Rudolfov 
145. František Janovský, ml., Pod lesem č.p. 482, Malá Strana, 375 01  Týn nad Vltavou 1 
146. Anna Malechová, Na Hejčarech č.p. 163, 373 65  Dolní Bukovsko 
147. Josef Krška, Sedlíkovice č.p. 22, 373 65  Dolní Bukovsko 
148. Jiřina Kršková, Sedlíkovice č.p. 22, 373 65  Dolní Bukovsko 
149. Dana Kulíšková, Vlkov č.p. 116, 391 81  Veselí nad Lužnicí 1 
150. Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e 
 sídlo: Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Nové Město, 128 00  Praha 28 
151. František Váňa, Sedlíkovice č.p. 6, 373 65  Dolní Bukovsko 
152. Ing. Miroslav Dobeš, Kijevská č.p. 59/25, České Budějovice 2, 370 05  České Budějovice 5 
153. Jiří Cheníček, Sedlíkovice č.p. 18, 373 65  Dolní Bukovsko 
154. Ing. Jan Hanousek, Káranská č.p. 511/38, Malešice, 108 00  Praha 108 
155. Ladislav Hanousek, Sukova č.p. 638/5, České Budějovice 2, 370 05  České Budějovice 5 
156. Václav Marek, Lhota č.p. 24, Dynín, 373 65  Dolní Bukovsko 
157. Miroslava Ondráčková, Maredova č.p. 891, Veselí nad Lužnicí II, 391 81  Veselí nad 
Lužnicí 1 
158. Jan Hamr, Sedlíkovice č.p. 17, 373 65  Dolní Bukovsko 
159. Marie Hamrová, Sedlíkovice č.p. 17, 373 65  Dolní Bukovsko 
160. Vojtěch Ujka, Sedlíkovice č.p. 19, 373 65  Dolní Bukovsko 
161. Marie Ujková, Sedlíkovice č.p. 19, 373 65  Dolní Bukovsko 
162. Marie Jechová, Borkovice č.p. 47, 391 91  Borkovice 
163. Václav Šťastný, Na Hejčarech č.p. 99, 373 65  Dolní Bukovsko 
164. Hana Filípková, Sedlíkovice č.p. 9, 373 65  Dolní Bukovsko 
165. Hana Tomková, Orlická č.p. 430, Malá Strana, 375 01  Týn nad Vltavou 1 
166. Jan Kříha, Bošilec č.p. 53, 373 65  Dolní Bukovsko 
167. Marie Tylová, Bošilec č.p. 26, 373 65  Dolní Bukovsko 
168. Pavel Filípek, Sedlíkovice č.p. 8, 373 65  Dolní Bukovsko 
169. Zdeněk Krška, Sedlíkovice č.p. 22, 373 65  Dolní Bukovsko 



Č.j. MÚT/19342/2013 str. 31 

 
170. Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf 
 sídlo: Holečkova č.p. 106/8, Smíchov, 150 00  Praha 5 
171. Helena Svobodná, Bošilec č.p. 7, 373 65  Dolní Bukovsko 
172. Josef Svobodný, Bošilec č.p. 7, 373 65  Dolní Bukovsko 
173. Jan Kubeš, Bošilec č.p. 18, 373 65  Dolní Bukovsko 
174. Stanislav Svobodný, Bošilec č.p. 34, 373 65  Dolní Bukovsko 
175. Josef Klíma, Bošilec č.p. 57, 373 65  Dolní Bukovsko 
176. Filip Klíma, Bošilec č.p. 10, 373 65  Dolní Bukovsko 
177. Kamil Drs, Bošilec č.p. 17, 373 65  Dolní Bukovsko 
178. Pavel Filípek, Sedlíkovice č.p. 8, 373 65  Dolní Bukovsko 
179. Josef Daněk, Bošilec č.p. 11, 373 65  Dolní Bukovsko 
180. Iva Vaněrová, Strouha č.p. 267, Břilice, 379 01  Třeboň 
181. Dana Kubátová, Vančurova č.p. 1842/7, 390 01  Tábor 1 
182. Jaroslav Hajný, Sedlíkovice č.p. 14, 373 65  Dolní Bukovsko 
183. Vojtěch Ujka, Sedlíkovice č.p. 19, 373 65  Dolní Bukovsko 
184. Marie Ujková, Sedlíkovice č.p. 19, 373 65  Dolní Bukovsko 
185. Marie Jechová, Borkovice č.p. 47, 391 91  Borkovice 
186. František Mareš, Sedlíkovice č.p. 20, 373 65  Dolní Bukovsko 
187. Josef Krška, Sedlíkovice č.p. 22, 373 65  Dolní Bukovsko 
188. Josef Fríd, Sedlíkovice č.p. 21, 373 65  Dolní Bukovsko 
189. Petr Suchomel, Sedlíkovice č.p. 12, 373 65  Dolní Bukovsko 
190. Jiří Cheníček, Sedlíkovice č.p. 18, 373 65  Dolní Bukovsko 
191. Jiří Fríd, Sedlíkovice č.p. 21, 373 65  Dolní Bukovsko 
192. Ing. Martin Havelda, Kundratice č.p. 7, Sviny, 391 81  Veselí nad Lužnicí 1 
193. Václav Havelda, Kundratice č.p. 33, Sviny, 391 81  Veselí nad Lužnicí 1 
194. Ing. Miroslav Dobeš, Kijevská č.p. 59/25, České Budějovice 2, 370 05  České Budějovice 5 
195. Pavel Filípek, Sedlíkovice č.p. 8, 373 65  Dolní Bukovsko 
196. Hana Filípková, Sedlíkovice č.p. 9, 373 65  Dolní Bukovsko 
197. Jan David, nám. Jiráskovo č.p. 29, 373 65  Dolní Bukovsko 
198. Iva Davidová, nám. Jiráskovo č.p. 29, 373 65  Dolní Bukovsko 
199. Jan Pálek, Grafická č.p. 26/446, Smíchov, 150 00  Praha 5 
200. Vendula Šůlová, V Hliníku č.p. 7, 373 65  Dolní Bukovsko 
201. Václav Šťastný, Na Hejčarech č.p. 99, 373 65  Dolní Bukovsko 
202. Tomáš Kadlec, adresa neznámá, adresa neznámá 
203. Alžběta Kadlecová, adresa neznámá, adresa neznámá 
204. Josef Kolář, Staroměstská č.p. 2469/27, České Budějovice 3, 370 10  České Budějovice 10 
205. Josef Němec, nám. Jiráskovo č.p. 95, 373 65  Dolní Bukovsko 
206. Josef Míka, Weisova č.p. 575, Veselí nad Lužnicí I, 391 81  Veselí nad Lužnicí 1 
207. Ing. Klára Kubíková, Týnská č.p. 151, 373 65  Dolní Bukovsko 
208. Josef Němec, nám. Jiráskovo č.p. 95, 373 65  Dolní Bukovsko 
209. Jan Trávníček, Bošilec č.p. 4, 373 65  Dolní Bukovsko 
210. Jana Trávníčková, Bošilec č.p. 4, 373 65  Dolní Bukovsko 
211. Anna Drsová, Bošilec č.p. 17, 373 65  Dolní Bukovsko 
212. Josef Boubelík, Sviny č.p. 77, 391 81  Veselí nad Lužnicí 1 
  
dotčené orgány 
213. Ministerstvo obrany, Vojenská ubytovací a stavební správa Pardubice, IČO 60162694, Úsek 
správy nemovité infrastruktury České Budějovice, IDDS: hjyaavk 
 sídlo: Dvořákova č.p. 170, České Budějovice 5, 370 01  České Budějovice 1 
214. Povodí Vltavy, státní podnik, IČO 70889953, - závod Horní Vltava, IDDS: gg4t8hf 
 sídlo: Holečkova č.p. 106/8, Smíchov, 150 00  Praha 5 
215. Městský  úřad Týn nad Vltavou, IČO 245585, odbor dopravy a silničního hospodářství, 
náměstí Míru č.p. 2, 375 01  Týn nad Vltavou 1 



Č.j. MÚT/19342/2013 str. 32 

 
216. Městský úřad Týn nad Vltavou, IČO 245585, - odbor dopravy a silničního hospodářství - 
úsek památkové péče, náměstí Míru č.p. 2, 375 01  Týn nad Vltavou 1 
217. Městský úřad Týn nad Vltavou, IČO 245585, - odbor životního prostředí, náměstí Míru č.p. 
2, 375 01  Týn nad Vltavou 1 
218. Jihočeský kraj, IČO 70890650, odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví, IDDS: 
kdib3rr 
 sídlo: U Zimního stadionu č.p. 1952/2, České Budějovice 7, 370 01  České Budějovice 1 
219. Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích, IDDS: 
agzai3c 
 sídlo: Na Sadech č.p. 1858/25, České Budějovice 3, 370 01  České Budějovice 1 
220. Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, IDDS: ph9aiu3 
 sídlo: Pražská tř. č.p. 2666/52b, České Budějovice 3, 370 04  České Budějovice 4 
221. Česká inspekce životního prostředí, IDDS: zr5efbb 
 sídlo: Dr. Stejskala č.p. 111/6, 370 01  České Budějovice 1 
222. Magistrát města České Budějovice, IČO 00244732, - odbor životního prostředí, IDDS: 
kjgb4yx 
 sídlo: Kněžská č.p. 73/19, 370 01  České Budějovice 1 
223. Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, IDDS: cadk8eb 
 sídlo: Nemanická č.p. 2133/10, České Budějovice 3, 370 10  České Budějovice 10 
 
  
ostatní orgány 
224. E.ON Česká republika, s. r. o., IDDS: 3534cwz 
 sídlo: F. A. Gerstnera č.p. 2151/6, České Budějovice 7, 370 01  České Budějovice 1 
225. ČEVAK a.s., IDDS: 3ndg7rf 
 sídlo: Severní č.p. 2264/8, České Budějovice 3, 370 10  České Budějovice 10 
226. ČEPS, a.s., IDDS: seccdqd 
 sídlo: Elektrárenská č.p. 774/2, Michle, 101 00  Praha 101 
227. Telefónica Czech Republic, a.s., IDDS: d79ch2h 
 sídlo: Za Brumlovkou č.p. 266/2, Michle, 140 00  Praha 4 
228. Jihočeský vodárenský svaz, S. K. Neumanna č.p. 292/19, České Budějovice 7, 370 01  
České Budějovice 1 
229. NET4GAS, s.r.o., IDDS: 8ecyjt9 
 sídlo: Na hřebenech II č.p. 1718/8, Nusle, 147 00  Praha 47 
230. ČEPRO, a.s., IDDS: hk3cdqj 
 sídlo: Dělnická č.p. 213/12, 170 00  Praha 7-Holešovice 
231. České Radiokomunikace a.s., IČO 27444902, - ÚTS Strahov, U nákladového nádraží č.p. 
3144/4, Strašnice, 130 00  Praha 3 
232. T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i 
 sídlo: Tomíčkova č.p. 2144/1, Chodov, 148 00  Praha 414 
233. AGRO družstvo Dolní Bukovsko, IDDS: cv7jt76 
 sídlo: Veselská č.p. 387, 373 65  Dolní Bukovsko 
 
 


		2013-10-16T12:29:23+0200
	Libor Trča
	vedoucí odboru




